

สรุปข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี พ.ศ. 2565

ตามหนังสือกองแผนงาน ที่ อว 0605.1(4)/ว 213 ลงวันที่ 27 มกราคม 2566 เรื่อง มอบหมายผู้รับผิดชอบดำเนินการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (OIT) ปีงบประมาณ 2566 โดยให้นำข้อมูลการดำเนินงานจัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างของคุณฯ/หน่วยงาน ปี พ.ศ. 2565 และเผยแพร่บนเว็บไซต์คุณฯ

ในการนี้ งานพัสดุ จึงขอเสนอที่ประชุมคณะกรรมการประจำคณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม ในการประชุมครั้งที่ 3/2566 วันที่ 8 มีนาคม 2566 เพื่อพิจารณาสรุปข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี 2565 ดังนี้

(1) งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง

(2) สรุปรายงานการที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง

(3) ปัญหา/อุปสรรค ในการจัดซื้อจัดจ้าง เนื่องจากเอกสารการจัดซื้อจัดจ้างต้องเข้าระบบ การจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (EGP) เอกสารในการจัดซื้อจัดจ้างของคุณฯ มีงบประมาณมาก และระบบ (EGP) ซึ่งระบบนี้ใช้ทั่วประเทศ ขั้นตอนทีลงในระบบมีหลายขั้น ทำให้การเข้าระบบล่าช้ากว่าจะได้ทำแต่ละชุด ทำให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างล่าช้าเพราะคณะกรรมการท่องเที่ยว จัดซื้อจัดจ้างอยู่เป็นประจำ ทั้งโครงการ ทั้งซื้อ ทั้งจ้าง

(4) ข้อเสนอแนะ

ไม่มี

ผู้ชี้แจง รองคณบดีฝ่ายบริหารและแผน

ประเด็นเสนอ

เสนอที่ประชุมเพื่อพิจารณาสรุปข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี พ.ศ. 2565

มติ

คณะกรรมการฯ เห็นชอบสรุปข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี พ.ศ. 2565 ตามที่เสนอ



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0001/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง นิสิต ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง นิสิต ประจำเดือน ตุลาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0008/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0017/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน ประจำเดือน ตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน ประจำเดือน ตุลาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงแก๊สโซฮอลล์ 91 จำนวนลิตร 45.68	1	รายการ	1,604.65	1,604.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงแก๊สโซฮอลล์ 91 จำนวนลิตร 48.73	1	ลิตร	1,711.79	1,711.79	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0020/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง นิสิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง นิสิต ประจำเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0024/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0036/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง ประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง ประชาชน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทองเทียวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
2	จ้างหาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง ประชาชน ประจำเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0021/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677011509083 ทะเบียนรถ นข 3776	1	เดือน	1,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 5043677010951906 ทะเบียนรถ บท 3315	1	เดือน	2,000.00	2,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0023/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์การเกษตร						
1	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาดไม่น้อยกว่า 29.5 นิ้ว	1	เครื่อง	18,885.00	18,885.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0039/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเตาไมโครเวฟ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์งานบ้านและครัว						
1	เตาไมโครเวฟขนาด 30 ลิตร	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0041/2565-101 : ขออนุมัติซื้อตู้เย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 5 คิวบิกฟุต หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์งานบ้านและครัว						
1	ตู้เย็นขนาดไม่น้อยกว่า 5 คิวบิกฟุต	1	ตู้	5,390.00	5,390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0054/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุการเกษตร						
1	สายฉีดชำระ Vegarr VK123W	15	ชุด	180.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ก๊อกอ่างล้างหน้า Polar 231-1	10	ตัว	280.00	2,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	สีจางจรไม่สะท้อนแสง TOA 3ลิตร 703 สีเหลือง	12	กระป๋อง	670.00	8,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สีจางจรไม่สะท้อนแสง TOA 3 ลิตร 704 สีขาว	6	กระป๋อง	670.00	4,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทาสี 2 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ทีเนอร์ AAA1.8กก.	2	อัน	159.00	318.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	เบ็ดตัดเหล็ก 14 นิ้ว Makita	6	อัน	119.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเชื่อม 2.6 มม. kobe	1	อัน	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ	1	อัน	390.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สายน้ำดีสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว Moya MY-SSB12	10	ชุด	167.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	หัวน้ำพุดต้นสน พลาสติก ABS แบบพุ่งสูงขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	850.00	4,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	หัวน้ำพแบบละอองหมอก สแตนเลส 1 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ข้อต่อสีทางฉาก ขนาด 1 นิ้วแบบบาง	10	ตัว	39.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด2 นิ้ว แบบบาง	12	ตัว	19.00	228.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด1 นิ้ว แบบบาง	5	ตัว	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	8	ตัว	14.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ฝาครอบปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	18.00	18.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ฝาปลายปิดขนาด1นิ้ว	20	อัน	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเกี่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
19	สามทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง	1	อัน	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สี่ทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง(สีดำ)	4	อัน	32.00	128.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	10	อัน	12.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ท่อ PVC 1 นิ้ว*8.5 บานหัว	3	เส้น	107.00	321.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ท่อ PVC 2 นิ้ว *8.5 บานหัว	5	เส้น	290.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	กัญแจคีย์ อะไหล่ SOLO 50มม.	1	เส้น	2,450.00	2,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์สีเขียว	1	ถัง	2,780.00	2,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ผ้าหมกกันไฟ ขนาด 1.2*1.8ม.	1	ผืน	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ตู้ยาสามัญ เบอร์ 3	1	ผืน	360.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เครื่องตรวจจับแก๊สรั่ว	1	ผืน	830.00	830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	เทปพันสายไฟ 19 มม.*20 ม.	10	ม้วน	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	32.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	สปอตไลท์โซลาเซลล์ 60 วัตต์	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หลอดนีออน LED T8 9 วัตต์ หลอดสั้น แสงขาว	12	หลอด	120.00	1,440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	หลอดนีออน LED T8 18 วัตต์ หลอดยาว แสงขาว	36	หลอด	147.00	5,292.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	หลอดไฟ LED 25 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	10	หลอด	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงวอร์ม	40	หลอด	200.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	30	หลอด	200.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กรรไกรตัดหญ้า SOLO 119 A ปากซีกแซก	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	คราดเหล็ก 16 ซี่พร้อมด้าม 48 นิ้ว	2	อัน	300.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	คราดเหล็กมือเสือ 22 ซี่ พร้อมด้าม	2	อัน	200.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 24นิ้ว	2	ใบ	399.00	798.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 18 นิ้ว	2	ใบ	250.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เอ็นตัดหญ้าม้วนใหญ่ 3 มม.*1 กก.สีขาว	3	ม้วน	500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	ดินปลูก 5.5 กก.	100	ถุง	23.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	ไม้กวาดทางมะพร้าวตามยาว	20	อัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	มีดตัดพลากรมปลายตัด 14 นิ้ว	2	ด้าม	350.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ด้ามเอ็นเครื่องตัดหญ้า	3	อัน	100.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	ยางในล้อรถเข็น 70/90 ซอบ17	4	เส้น	75.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	คราดไม้ไผ่	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	สายยางรดน้ำ 5/8 นิ้ว ยาว 10 เมตร สีน้ำเงิน	4	อัน	280.00	1,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	สปริงเกอร์ ชนิดปรับทิศทางได้รัศมี 10-13 เมตร แบบพลาสติก เกลียวนอก 1/2 " หัวฉีด 32 มม.	20	อัน	370.00	7,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ครกหิน 7 นิ้ว พร้อมสาก	3	อัน	1,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
52	ชิง 3 ชั้น ขนาด 44 ซม.	3	อัน	2,200.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ถังขยะใส่ทรงหกเหลี่ยมฝาสวิงสีแดง สกรีนขยะอันตรายขนาด 56 ลิตร	1	ใบ	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	ถังขยะใส่ฝาพลิกเปิด-ปิด สกรีนขยะติดเชื้อขนาด 60 ลิตร	2	ใบ	1,300.00	2,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ถังขยะสีแดง ขนาด 30*40 นิ้ว	10	ใบ	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	น้ำมันเอนกประสงค์ WD-40 ขนาด 300 มล	12	ขวด	170.00	2,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	น้ำมัน 2T ขนาด 0.5 ลิตร Shell	24	ขวด	100.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	น้ำมันเครื่องสำหรับรถดีดภูเขา Honda SAE 30 ขนาด 0.7 ลิตร	24	ขวด	175.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0054/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	สายฉีดชำระ Vegarr VK123W	15	ชุด	180.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ก๊อกอ่างล้างหน้า Polar 231-1	10	ตัว	280.00	2,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	สีจรรยาไม่สะท้อนแสง TOA 3ลิตร 703 สีเหลือง	12	กระป๋อง	670.00	8,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สีจรรยาไม่สะท้อนแสง TOA 3 ลิตร 704 สีขาว	6	กระป๋อง	670.00	4,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทาสี 2 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ทีเนอร์ AAA1.8nn.	2	อัน	159.00	318.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	เบ็ดตัดเหล็ก 14 นิ้ว Makita	6	อัน	119.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเชื่อม 2.6 มม. kobe	1	อัน	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ	1	อัน	390.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สายนำดิสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว Moya MY-SSB12	10	ชุด	167.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	หัวนำพุดันสน พลาสติก ABS แบบพุ่งสูงขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	850.00	4,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	หัวนำพูปแบบละอองหมอก สแตนเลส 1 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ข้อต่อสีทางฉาก ขนาด 1 นิ้วแบบบาง	10	ตัว	39.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	12	ตัว	19.00	228.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	5	ตัว	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	8	ตัว	14.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ฝาครอบปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	18.00	18.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ฝาปลายปิดขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	สามทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง	1	อัน	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สี่ทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง(สีดำ)	4	อัน	32.00	128.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	10	อัน	12.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ท่อ PVC 1 นิ้ว*8.5 บานหัว	3	เส้น	107.00	321.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ท่อ PVC 2 นิ้ว *8.5 บานหัว	5	เส้น	290.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	กุญแจคีย์ อะไหล่ SOLO 50มม.	1	เส้น	2,450.00	2,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์สีเขียว	1	ถัง	2,780.00	2,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
26	ผ้าห่มกันไฟ ขนาด 1.2*1.8ม.	1	ผืน	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ตุ๋ยาสามัญ เบอร์ 3	1	ผืน	360.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เครื่องตรวจจับแก๊สรั่ว	1	ผืน	830.00	830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	เทปพันสายไฟ 19 มม.*20 ม.	10	ม้วน	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	32.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	สล็อตโลหะโซลาเซลล์ 60 วัตต์	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หลอดนีออน LED T8 9 วัตต์ หลอดสั้น แสงขาว	12	หลอด	120.00	1,440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	หลอดนีออน LED T8 18 วัตต์ หลอดยาว แสงขาว	36	หลอด	147.00	5,292.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	หลอดไฟ LED 25 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	10	หลอด	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงวอร์ม	40	หลอด	200.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	30	หลอด	200.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กรรไกรตัดหญ้า SOLO 119 A ปากซิกแซก	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	คราดเหล็ก 16 ซี่พร้อมด้าม 48 นิ้ว	2	อัน	300.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	คราดเหล็กมือเสือ 22 ซี่พร้อมด้าม	2	อัน	200.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 24 นิ้ว	2	ใบ	399.00	798.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 18 นิ้ว	2	ใบ	250.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เอ็นตัดหญ้าม้วนใหญ่ 3 มม.*1 กก.สีขาว	3	ม้วน	500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	ดินปลูก 5.5 กก.	100	ถุง	23.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	20	อัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	มีดด้ามพลาสติกปลายตัด 14 นิ้ว	2	ด้าม	350.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ด้ามเอ็นเครื่องตัดหญ้า	3	อัน	100.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	ยางไนล่อนรถเข็น 70/90 ขอบ17	4	เส้น	75.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	คราดไม้ไผ่	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	สายยางรดน้ำ 5/8 นิ้ว ยาว 10 เมตร สีน้ำเงิน	4	อัน	280.00	1,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	สปริงเกอร์ ชนิดปรับทิศทางได้รัศมี 10-13 เมตร แบบพลาสติก เกลี่ยวนอก 1/2 " หัวฉีด 32 มม.	20	อัน	370.00	7,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ครกหิน 7 นิ้ว พร้อมสาก	3	อัน	1,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	ชิง 3 ชั้น ขนาด 44 ซม.	3	อัน	2,200.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ถังขยะใส่ทรงหกเหลี่ยมฝาสวิงสีแดง สกรีนขยะอันตรายขนาด 56 ลิตร	1	ใบ	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	ถังขยะใส่ฝาผลึกเปิด-ปิด สกรีนขยะติดเชือกขนาด 60 ลิตร	2	ใบ	1,300.00	2,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ถังขยะสีแดง ขนาด 30*40 นิ้ว	10	ใบ	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	น้ำมันเอนกประสงค์ WD-40 ขนาด 300 มล	12	ขวด	170.00	2,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	น้ำมัน 2T ขนาด 0.5 ลิตร Shell	24	ขวด	100.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	น้ำมันเครื่องสำหรับรถตัดหญ้า Honda SAE 30 ขนาด 0.7 ลิตร	24	ขวด	175.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0054/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	สายฉีดชำระ Vegarr VK123W	15	ชุด	180.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ก๊อกอ่างล้างหน้า Polar 231-1	10	ตัว	280.00	2,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	สีจราจอร์ไม่สะท้อนแสง TOA 3ลิตร 703 สีเหลือง	12	กระป๋อง	670.00	8,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สีจราจอร์ไม่สะท้อนแสง TOA 3 ลิตร 704 สีขาว	6	กระป๋อง	670.00	4,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทาสี 2 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ทินเนอร์ AAA1.8กน.	2	อัน	159.00	318.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว Makita	6	อัน	119.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเชื่อม 2.6 มม. kobe	1	อัน	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ	1	อัน	390.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สายน้ำคัสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว Moya MY-SSB12	10	ชุด	167.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	หัวน้ำพุต้นสน พลาสติก ABS แบบพุ่งสูงขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	850.00	4,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	หัวน้ำพุแบบละอองหมอก สแตนเลส 1 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ข้อต่อสีทางฉาก ขนาด 1 นิ้วแบบบาง	10	ตัว	39.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ข้องอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	12	ตัว	19.00	228.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	5	ตัว	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ข้อตรงตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	8	ตัว	14.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ฝาครอบปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	18.00	18.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ฝาปลายปิดขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	สามทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง	1	อัน	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สี่ทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง(สีดำ)	4	อัน	32.00	128.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ข้อต่อตรงเกลียวไน ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	10	อัน	12.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ท่อ PVC 1 นิ้ว*8.5 บานหัว	3	เส้น	107.00	321.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ท่อ PVC 2 นิ้ว *8.5 บานหัว	5	เส้น	290.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	กุญแจคีย์ อะไหล่ SOLO 50มม.	1	เส้น	2,450.00	2,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์สีเขียว	1	ถัง	2,780.00	2,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ผ้าหมกกันไฟ ขนาด 1.2*1.8ม.	1	ผืน	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ตุ๋นสามัญ เบอร์ 3	1	ผืน	360.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เครื่องตรวจจับแก๊สรั่ว	1	ผืน	830.00	830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	เทปพันสายไฟ 19 มม.*20 ม.	10	ม้วน	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	32.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	สปอตไลท์โซล่าเซลล์ 60 วัตต์	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หลอดน็ออน LED T8 9 วัตต์ หลอดสั้น แสงขาว	12	หลอด	120.00	1,440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
33	หลอดนีออน LED T8 18 วัตต์ หลอดยาว แสงขาว	36	หลอด	147.00	5,292.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	หลอดไฟ LED 25 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเคย์ โทท์	10	หลอด	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงวอร์ม	40	หลอด	200.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเคย์โทท์	30	หลอด	200.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กรรไกรตัดหญ้า SOLO 119 A ปากซิกแซก	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	คราดเหล็ก 16 ซี่พร้อมด้าม 48 นิ้ว	2	อัน	300.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	คราดเหล็กมือเสือ 22 ซี่ พร้อมด้าม	2	อัน	200.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 24 นิ้ว	2	ใบ	399.00	798.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 18 นิ้ว	2	ใบ	250.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เอ็นตัดหญ้าม้วนใหญ่ 3 มม.*1 กก.สีขาว	3	ม้วน	500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	ดินปลูก 5.5 กก.	100	ถุง	23.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	20	อัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	มีดตัดพริกกลมปลายตัด 14 นิ้ว	2	ด้าม	350.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ดลับเอ็นเครื่องตัดหญ้า	3	อัน	100.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	ยางไนล่อนรถเข็น 70/90 ขอบ 17	4	เส้น	75.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	คราดไม้ไผ่	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	สายยางรดน้ำ 5/8 นิ้ว ยาว 10 เมตร สีน้ำเงิน	4	อัน	280.00	1,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	สปริงเกอร์ ชนิดปรับทิศทางได้รัศมี 10-13 เมตร แบบพลาสติก เกลี่ยวนอก 1/2 " หัวฉีด 32 มม.	20	อัน	370.00	7,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ครกหิน 7 นิ้ว พร้อมสาก	3	อัน	1,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	ชิง 3 ชั้น ขนาด 44 ซม.	3	อัน	2,200.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ถังขยะใสทรงหกเหลี่ยมฝาสวิงสีแดง สกรีนขยะอันตรายขนาด 56 ลิตร	1	ใบ	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	ถังขยะใสฝาหมักเปิด-ปิด สกรีนขยะติดเชื้อขนาด 60 ลิตร	2	ใบ	1,300.00	2,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ถังขยะสีแดง ขนาด 30*40 นิ้ว	10	ใบ	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	น้ำมันเอนกประสงค์ WD-40 ขนาด 300 มล	12	ขวด	170.00	2,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	น้ำมัน 2T ขนาด 0.5 ลิตร Shell	24	ขวด	100.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	น้ำมันเครื่องสำหรับรถตัดหญ้า Honda SAE 30 ขนาด 0.7 ลิตร	24	ขวด	175.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0020/2565-110 : ขอนุมัติจ้างเหมาเรือถอนและติดตั้งผ้าปูหน้าต่างห้องเรียน TH 305 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาเรือถอนและติดตั้งผ้าปูหน้าต่างห้องเรียน TH 305	4	บาน	1,450.00	5,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0058/2565-101 : ขอนุมัติซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะปูนเปลือย หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	โต๊ะปูนเปลือย	4	ชุด	4,950.00	21,186.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0060/2565-101 : ขอนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 12.52 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 12.52 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 12.52 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0064/2565-101 : ขออนุมัติค่าน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับเครื่องยนต์ หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับเครื่องยนต์ผลิตกระแสไฟฟ้าสำรอง (ดีเซล)	1	รายการ	4,000.00	4,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับเครื่องยนต์ผลิตกระแสไฟฟ้าสำรอง (ดีเซล)	1	รายการ	1,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0036/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมเครื่องพิมพ์ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมปริ้นเตอร์ HP รุ่น M203dw	2	เครื่อง	4,700.00	9,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0015/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำปีเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0082/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด นช 3776 หมายเลขบัตร 5043677011509083	1	คัน	3,710.00	3,710.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด นช 1662 หมายเลขบัตร 5043677010951898	1	คัน	1,560.00	1,560.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด บท 3315 หมายเลขบัตร 5043677010951906	1	คัน	2,670.00	2,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0084/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ หมวดบัญชี : วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์						
1	ชุดตรวจโควิด-19 แบบน้ำลายหรือจมูก	75	ชุด	45.00	3,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำยาล้างตา	1	ชุด	50.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ผงเกลือแร่	5	ซอง	8.00	40.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	พลาสติกเตอร์ปิดแผล	1	กล่อง	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ยาแก้เมารถ	5	แผง	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ยาแก้แพ้	2	แผง	30.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ยาแก้ไอ	3	แผง	50.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ยาแก้ท้องเสีย	5	แผง	60.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ยาแก้ปวดท้องประจำเดือน	2	แผง	60.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ยาคุมตราไปยเฮียน	3	แผง	20.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ยาธาตุน้ำขาวกระต่ายบิน-ขวดเล็ก50 มล	2	ขวด	20.00	40.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ยาลดกรด	2	แผง	10.00	20.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	หน้ากากอนามัย 3 ชั้น/สีชมพู	2	กล่อง	100.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0019/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0025/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิตโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0031/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0035/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0088/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัตถุดิบและอุปกรณ์ โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการเรียนรู้กระบวนการและขั้นตอนการผลิตไวน์และเครื่องดื่ม หมวดบัญชี : วัตถุดิบ						
1	น้ำส้มปด ขนาด 1000 มล	5	กล่อง	95.00	475.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำส้มคั้นสด ขนาด 1000 มล	5	กล่อง	105.00	525.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมะนาวคั้นสด ขนาด 1000 มล	5	ถุง	180.00	900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำตาลทราย ขนาด 1 กก.	5	ถุง	27.00	135.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	น้ำตาลทรายแดงป่น ขนาด 1 กก.	5	ถุง	50.00	250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	สตอเบอรี่ ท้อปบิง ขนาด 620 กรัม	5	กระป๋อง	180.00	900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ลินจี่ประป๋อง ขนาด 20 ออนซ์	5	กระป๋อง	118.00	590.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	สระแทน	.6	กิโลกรัม	150.00	90.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	มะนาว แพ็ค 10 ลูก	15	แพ็ค	35.00	525.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สับปะรดปัตตาเวีย	5	ลูก	42.00	210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ส้มชั้นคริสสด แพ็ค 5 ลูก	1	ลูก	230.00	230.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ไซดา ขนาด 325 มล.	10	ขวด	10.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	น้ำเชื่อมกลิ่นทับทิม (Grenadine syrup) ขนาด 500 มล.	5	ขวด	80.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	น้ำแอปเปิ้ล ขนาด 1000 มล	5	กล่อง	95.00	475.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ชเวป Dry Ginger ALe ขนาด 330 มล	5	กระป๋อง	20.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	แอปเปิ้ลแดงสด	10	ลูก	20.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0049/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและ สังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มีชัยบุรี จ.ขอนแก่น ประจำปีเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0009/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง บัณฑิต	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0012/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำปีเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำปีเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0015/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0018/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือน ตุลาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0014/2565-101 : ขอนุมัติซื้อจอร์นภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 23 นิ้ว หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 23 นิ้ว	2	จอ	9,320.00	18,640.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0034/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง ประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0035/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-110 : ขอนุมัติจ้างซ่อมท่อประปาและซ่อมชักโครกท่อน้ำเสีย หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมท่อประปา ชั้น 3	1	งาน	7,313.00	7,313.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างซ่อมแซมชักโครกท่อน้ำเสีย ชั้น 5	1	งาน	1,483.00	1,483.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0006/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาซ่อมบำรุงท่อทางดูดน้ำป้อนของอาคารคณฯ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างติดตั้ง Solenoid Valve 2" ระบบเติมน้ำประปาและท่อทางดูดน้ำป้อนอาคาร คณะการท่องเที่ยวและการโรงแรม	1	งาน	85,065.00	85,065.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0024/2565-101 : ขออนุมัติซื้อระบบ Conference สำหรับห้องประชุม พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	ระบบ Conference สำหรับห้องประชุม พร้อมติดตั้ง	1	ระบบ	172,056.00	172,056.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0032/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัลแบบตั้งพื้น หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์การกีฬา						
1	เครื่องชั่งน้ำหนักดิจิทัลแบบตั้งพื้น	1	เครื่อง	10,700.00	10,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0051/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเสาไฟส่องสว่างแบบโซล่าเซลล์ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ						
1	เสาไฟส่องสว่างโซล่าเซลล์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 4 เมตร พร้อมติดตั้ง	15	ชุด	13,330.00	199,950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0052/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุการศึกษา						
1	คาร์วี 70cl	2	ขวด	1,148.00	2,296.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	เคอ โคเปอร์ อมาเรตโต 70 cl	2	ขวด	625.00	1,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ยิปเซอ 360ML	6	ขวด	147.00	882.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	กริวบี วอดก้า 700 ml	3	ขวด	335.00	1,005.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	กัปตันมอร์แกน สไปซ์ โกลด์ 70 cl	3	ขวด	375.00	1,125.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	เกรย์ กูส วอดก้า 375 ml	2	ขวด	695.00	1,390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ โกลด์ รีเซิร์ฟ 750 ml	1	ขวด	2,025.00	2,025.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ บูล เลเบิล 750 ml	1	ขวด	9,495.00	9,495.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ แบล็ค เลเบิล 70cl	2	ขวด	1,215.00	2,430.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ เรด เลเบิล 70 cl	2	ขวด	635.00	1,270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ ไวท์ วอลกเกอร์ 750 ml	1	ขวด	1,470.00	1,470.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ อะ ของ ออฟ ไฟร์ 75 cl	1	ขวด	1,450.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	จอห์นนี่ วอลกเกอร์ อะ ของ ออฟ ไอซ์ 75cl	1	ขวด	1,450.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ชอม ชูลอม บลูเบอร์รี่ 360 ml	4	ขวด	127.00	508.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ชีวาส์ รีจิล 700 ml	2	ขวด	1,275.00	2,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ชูกะ โซจู เกรป 360ml	4	ขวด	80.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ซุนยัม ซัม กรีนเกรป 360 ml	4	ขวด	122.00	488.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ซุนยัม ซัม เกรป ฟรุต 360 ml	4	ขวด	122.00	488.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	เซียร์รา เดกิล่า ซิลเวอร์ 700 ml	3	ขวด	875.00	2,625.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	บอมเบย์ จีน 750 ml	2	ขวด	1,165.00	2,330.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
21	มิโดริ ลิเคียว 700 ml	2	ขวด	1,315.00	2,630.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	รอยัล ครีม ยอทซ์ 70 cl	2	ขวด	765.00	1,530.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ริเจนซี่ 350 ml	6	ขวด	243.00	1,458.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	วิลลีย์ นิว ออริจินอล จีน 70cl	1	ขวด	820.00	820.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	วิลลีย์ นิว ราสเบอร์จิน 70 cl	1	ขวด	820.00	820.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	วิลลีย์ นิว เลมอนกลาสแอนดจิงเจอร์ 70cl	1	ขวด	820.00	820.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	สมอรั่นอฟ วอดก้า 70 cl	3	ขวด	575.00	1,725.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	แอ็บซินธ์ ปราโด 70 cl	2	ขวด	1,198.00	2,396.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	ไฮแรม วอลคเกอร์ ครีม เดอ เมนเช่ 750 ml	2	ขวด	575.00	1,150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	มาร์ตินี เอ็กซ์ตรา ทราย 1 Lite	3	ขวด	1,055.00	3,165.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	มุตอง กาเดต์ รีเสิร์ฟ เมต็อก 750 ml	1	ขวด	1,220.00	1,220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	มุตอง กาเดต์ รีเสิร์ฟ กราฟ 750 ml	1	ขวด	1,220.00	1,220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	มุตอง กาเดต์ รีเสิร์ฟ บอรัคโดซ์ 750 ml	1	ขวด	885.00	885.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	ซาบสี เพทริอาร์ค	3	ขวด	1,065.00	3,195.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	เรด วิด ชาร์ดคอนเน 750 ml	6	ขวด	450.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	เอสคูโด โร โจ รีเสิร์ฟชาร์ คอนเน 750 ml	3	ขวด	695.00	2,085.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	โรเบิร์ต มอนดาวิ เบอร์เบิน คาเบอร์ เนย์ 750 ml	1	ขวด	1,195.00	1,195.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	โรเบิร์ต มอนดาวิ เมอร์นิเทจ 750 ml	1	ขวด	1,060.00	1,060.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	วินดัม เอสเตท บิน 999 750 ml	4	ขวด	540.00	2,160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	จาคอบส์ ครีก ซีราส คาเบอร์เนต์ 750 ml	4	ขวด	540.00	2,160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	ซาลเบอนาร์ด 75 cl	10	ขวด	279.00	2,790.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	ซาล ดู แลค 750 ml	4	ขวด	225.00	900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	มุตอง กาเดต์ รีเสิร์ฟ บอรัค โดซ์ โรเซ่	6	ขวด	950.00	5,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0016/2565-110 : ขอนุมัติจ้างซ่อมเครื่องซงกาแพ่ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมเครื่องซงกาแพ่	1	รายการ	8,731.00	9,342.17	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0059/2565-101 : ขอนุมัติซื้อ ครุภัณฑ์ สำนักงาน ม้านั่งปูนเปลือย หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	ม้านั่งปูนเปลือย	10	ตัว	570.00	6,099.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-107 : ขอนุมัติจ้างถ่ายเอกสารและเข้าปก-เย็บเล่ม หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2565 หมวดบัญชี : ค่าจ้างถ่ายเอกสาร						
1	จ้างถ่ายเอกสารและเข้าปก-เย็บเล่ม หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.2565	80	เล่ม	155.00	12,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0061/2565-101 : ขอนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677011509083 ทะเบียนรถนข 3776	1	เดือน	1,730.00	1,730.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677010951906 ทะเบียนรถ กระบะ บท 3315	1	เดือน	2,300.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0032/2565-110 : ขอนุมัติจ้างซ่อมรถกระบะ บท 3315 มค หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	น้ำมันเบรค คลัทช์	2	หน่วย	112.00	239.82	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดงG	1	หน่วย	905.00	968.35	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง L	2	หน่วย	156.00	333.84	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำกลั่น	2	หน่วย	16.00	34.24	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แหวนถ่าน้ำมันเฟืองท้าย	2	หน่วย	50.00	107.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ไส้กรองอากาศ	1	ชิ้น	625.00	668.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	แบตเตอรี่ 80D26L MF	1	หน่วย	3,220.00	3,445.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ชุดแร็พวงมาลัยพาวเวอร์	1	ชิ้น	27,620.00	29,553.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ลูกหมากปลายแร็ค	2	ชิ้น	760.00	1,626.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	กรองน้ำยาแอร์	1	ชิ้น	1,170.00	1,251.90	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ตู้แอร์	1	ชิ้น	2,695.00	2,883.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	วาล์วแอร์	1	ชิ้น	980.00	1,048.60	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ประเก็นน็อตถ่าน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	20.00	21.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	จับลมยาง	4	หน่วย	15.00	64.20	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	โอริงแอร์	3	หน่วย	28.00	89.88	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	โอริงแอร์กลาง 134A	3	หน่วย	34.00	109.14	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	โอริงตัวใหญ่	3	หน่วย	39.00	125.19	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	แหวนรองน็อตถ่าน้ำมัน	2	หน่วย	80.00	171.20	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	กรองน้ำมันเครื่อง	1	หน่วย	200.00	214.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สายพานเครื่อง	1	ชิ้น	419.00	448.33	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	น้ำยาหล่อลื่นเอนกประสงค์	1	หน่วย	115.00	123.05	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ตรวจสอบตั้งศูนย์ล้อ	1	งาน	576.00	616.32	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	เปลี่ยนสายพานเครื่อง	1	งาน	144.00	154.08	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	เปลี่ยนแบตเตอรี่	1	งาน	144.00	154.08	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่องและไส้กรอง	1	งาน	240.00	256.80	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	เปลี่ยนชุดแร็คหรือ/กระปุกพวงมาลัย	1	งาน	864.00	924.48	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	เปลี่ยนอิวาพอเรเตอร์	1	งาน	1,584.00	1,694.88	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	น้ำมันเกียร์ ATM/ น้ำมันเพาเวอร์	2	งาน	206.00	440.84	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	น้ำมันเกียร์ 80W90 GL-4	50	หน่วย	14.61	781.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	น้ำยาแอร์+แว๊กแอร์	1	หน่วย	1,300.00	1,391.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0042/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนผ้าเปดานพร้อมทาสี หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาซ่อมแซมผ้าเปดานฉาบเรียบห้องนั่งเล่น ชั้น 3 อาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวฯ	85	ตารางเมตร	220.00	18,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาทาสีผ้าเปดานฉาบเรียบห้องนั่งเล่น ชั้น 3 อาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม	126	ตารางเมตร	45.00	5,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0045/2565-110 : ขออนุมัติซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมและเปลี่ยนเบรกเกอร์ 3p 380V ห้องสโมสรนิสิต (อาคารหลังเล็ก)	1	ชุด	1,800.00	1,926.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างซ่อมและเปลี่ยนมอเตอร์ระบายเย็น ห้องสโมสรนิสิต	1	ลูก	2,500.00	2,675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	จ้างซ่อมเปลี่ยนสายพาน ห้อง 204 205	4	เส้น	400.00	1,712.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	จ้างซ่อมและเปลี่ยนแมกเนติก 3P380V ห้อง 109	1	อัน	1,500.00	1,605.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	จ้างเปลี่ยนแผงควบคุมวงจร ห้อง 603	1	อัน	1,500.00	1,605.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0075/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว หมวดบัญชี : วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	น้ำยาล้างจานชนิดโฟม ขนาด 3,600 มล	6	แกลลอน	190.00	1,140.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ฟองน้ำล้างจาน สักอโต้	2	แผง	280.00	560.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ถุงขยะดำ ขนาด 30"x40"	20	แพ็ค	65.00	1,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0078/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัตถุดิบและอุปกรณ์ โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตเพื่อเป็นผู้ประกอบการธุรกิจร้านค้าแฟฟ หมวดบัญชี : วัตถุดิบ						
1	แก้วพลาสติก ขนาด 16 ออนซ์ 50 ใบ	12	แพ็ค	60.00	720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ฝาโคมพลาสติก สำหรับแก้ว 16 ออนซ์ 50 ชิ้น	12	แพ็ค	50.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	หลอดหิ้งงอ ห่อฟิล์ม ขนาด 5 มม. ยาว 21 ซม.	2	แพ็ค	95.00	190.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	นมสด M MILK ขนาด 2 ลิตร	12	แพ็ค	110.00	1,320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	นมข้นหวาน Falcon ขนาด 2 กก.	6	แพ็ค	115.00	690.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	นมข้นจืด Falcon ขนาด 1000 มล 12 กล่อง/ลัง	2	ลัง	690.00	1,380.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ผงชาเขียว คาสามี มีตะ 100% ขนาด 100 กรัม	6	ถุง	320.00	1,920.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ผงโกโก้ Dutch สีแดง ขนาด 1 กก	6	ถุง	590.00	3,540.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ผงโกโก้ Van Houten Robust Red Cameroon ขนาด 1 กก	6	ถุง	640.00	3,840.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	น้ำส้มแมนดาริน Malee ขนาด 1 ล.	12	กล่อง	105.00	1,260.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	น้ำเชื่อมกลิ่นวนิลา LONG Beach ขนาด 740 มล	6	ขวด	180.00	1,080.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	น้ำเชื่อมมิตรผล สูตรละลายเร็ว ขนาด 800 มล	7	ถุง	40.00	280.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ไซดา ขนาด 325 มล.	24	ขวด	10.00	240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	มะนาว 10 ลูก/แพ็ค	6	แพ็ค	30.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	เมล็ดกาแฟ Arabica	6	กิโลกรัม	550.00	3,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	หลอดช้อนสีน้ำตาลขนาด 6 มม. ยาว 21 ซม.	2	แพ็ค	89.00	178.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0006/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0016/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0021/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการ ประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการ ประเภทประชาชนโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0001/2565-102 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ ในโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วยยุทธศาสตร์ หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	เครื่องคิดเลข	2	อัน	600.00	1,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ปากกา	1	กระป๋อง	300.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ปลั๊กไฟ	2	อัน	600.00	1,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	เครื่องเย็บ HD-50	1	อัน	380.00	380.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	กรรไกร 3M 8 นิ้ว	2	อัน	80.00	160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ปากกา Pentel BL60	12	ด้าม	50.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ปากกา Pentel BL110	12	ด้าม	35.00	420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ตรายาง "สำเนาถูกต้อง"	2	อัน	35.00	70.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ตรายางวันที่	1	อัน	55.00	55.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ที่เย็บกระดาษเล็ก	2	อัน	35.00	70.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	MAX TG-A พร้อมลูก	1	อัน	1,650.00	1,650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	คัตเตอร์ใหญ่	1	อัน	55.00	55.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	แลคซัน 1.5 นิ้ว	4	ม้วน	25.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ปากกาเคมี	5	กล่อง	144.00	720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	กระดาษบุฟเหลือง	117	แผ่น	4.00	468.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0062/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ จำนวน 8 คัน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถปรับอากาศ	8	คัน	30,000.00	240,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-125 : ขออนุมัติเช่าห้องประชุม โครงการศึกษาเรียนรู้มารยาทการรับประทานอาหารแบบสากลและงานบริหารของโรงแรมกับการนำเที่ยว หมวดบัญชี : ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	เช่าห้องประชุม	3	ครั้ง	16,400.00	49,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0038/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและ สังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0047/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและ สังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0053/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคม ฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0001/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเครื่องตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 19.43 ลิตร	1	รายการ	467.29	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 18.92 ลิตร	1	รายการ	467.29	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 18.57 ลิตร	1	รายการ	467.29	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 17.77 ลิตร	1	รายการ	467.29	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 17.77 ลิตร	1	รายการ	467.29	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 17.71 ลิตร	1	รายการ	467.29	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0004/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0014/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาบริการดูแลภูมิทัศน์ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาบริการดูแลภูมิทัศน์ เดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	6,930.00	6,930.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาบริการดูแลภูมิทัศน์ เดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	6,930.00	6,930.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	จ้างเหมาบริการดูแลภูมิทัศน์ เดือนมกราคม 2565	1	เดือน	6,930.00	6,930.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0009/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์แบบเลเซอร์ ระดับ WXGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,200 Lumens หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	เครื่องมือตัดมีเดียโปรเจคเตอร์แบบเลเซอร์ ระดับ WXGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,200 Lumens	2	เครื่อง	55,000.00	110,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0011/2565-101 : ขออนุมัติซื้อจอมิเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	จอมิเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	2	จอ	25,600.00	51,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0013/2565-101 : ขออนุมัติซื้อกล้องเว็บแคม หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	กล้องเว็บแคม	10	ตัว	1,800.00	18,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0026/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0028/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0033/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบจ้างประชาชน ประจำเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0016/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงฟลีทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677011509083 นข 3776 มค	1	เดือน	1,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5053677010951898 นข 1662 มค	1	เดือน	1,700.00	1,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0004/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมแซมระบบรดน้ำต้นไม้ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมแซมระบบรดน้ำต้นไม้	1	งาน	298,700.00	298,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0017/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุในโครงการน้ำใจชาวชาน้ำพารอยยิ้ม ครั้งที่ 7 หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	สีไม้ตราม้า 12 สีขาว	100	กล่อง	45.00	4,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ยางลบ ตราม้า สีดำ	100	ก้อน	10.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
3	สมุดเขียนเล่มเล็ก	10	ก่อน	95.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สมุดเล็กปรอบุบาล	10	เล่ม	28.00	280.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ปากกา 50 ด้าม ตราม้า	4	เล่ม	200.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ปากกาสีแดง ตราม้า	23	เล่ม	5.00	115.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	น้ำยาลบผิด เปเปอร์เมท	25	อัน	35.00	875.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ฟิวเจอร์บอร์ด	6	แผ่น	15.00	90.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	กระดาษขาว -เทา	6	แผ่น	15.00	90.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0031/2565-101 : ขอนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงฟลิทการ์ด ประจำเดือนมกราคม 2565 หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677010951898 นข 1662 มค	1	เดือน	1,685.00	1,685.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0046/2565-101 : ขอนุมัติซื้อวัสดุเตรียมการถวายการต้อนรับและดูแลห้องทรงพระสำราญ หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	โยแคร์ ถังมือการตรวจโรค ขนาด M	1	กล่อง	275.00	272.25	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	S แพนตาน้ำแดง 500 มล	2	กล่อง	16.00	31.68	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	โออิซิโกลด์ วาโคอะดีไลท์ เลมอน 400 มล	2	ขวด	30.00	59.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	โออิซิโกลด์ เก็นไมอะดีไลท์ 400 มล	2	ขวด	30.00	59.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	เกลดคลีนแอร์คลีนแอนด์เฟรช 320 มล	2	ขวด	128.00	253.44	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	มอคโคน้ำทรีโอโกลด์กาแฟ 3 อัน 1	1	แพค/ห่อ	89.00	88.11	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	มอคโคน้ำตาบูชีโน	1	แพค/ห่อ	89.00	88.11	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ค็อก 500 มล	2	ขวด	16.00	31.68	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แจ็บส์ ผ้าเช็ดทำความสะอาดน้ำแร่ 45 แผ่น	1	ขวด	107.00	105.93	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0048/2565-101 : ขอนุมัติซื้อแบตเตอรี่ระบบไฟฟ้ากำลังสำรองของอาคารคณะกรรมการทองเทียวฯ หมวดบัญชี : วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ						
1	แบตเตอรี่ 3K/GS12VDC/150A	2	ลูก	8,900.00	19,046.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0049/2565-101 : ขอนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677011509083 ทะเบียนรถ นข 3776	1	เดือน	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677010951898 ทะเบียนรถ นข 1662	1	เดือน	1,400.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0017/2565-110 : ขอนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถยนต์โดยสารปรับอากาศ จำนวน 5 วัน	1	คัน	110,000.00	110,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0019/2565-110 : ขอนุมัติจ้างเหมาเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งใหม่ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งใหม่	12	ตารางเมตร	800.00	9,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0057/2565-101 : ขอนุมัติซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะโรงอาหาร หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	โต๊ะโรงอาหาร	6	ตัว	4,800.00	30,816.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0006/2565-100 : ขออนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน						
1	ผงหมึกสีดำ SPC220	5	ตลับ	2,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ผงหมึกสีน้ำเงิน รุ่น C220	3	ตลับ	3,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ผงหมึกสีแดง รุ่น SPC220	2	ตลับ	3,000.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ผงหมึกสีเหลือง FOR SPC220	4	ตลับ	3,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0065/2565-101 : ขออนุมัติน้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า 11.33 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า 11.33 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า 11.33 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า 11.33 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0006/2565-107 : ขออนุมัติจ้างทำกระเป๋าใส่ดินสอพลาสติก หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างทำกระเป๋าใส่ดินสอพลาสติก	800	อัน	33.00	28,248.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0041/2565-110 : ขออนุมัติจ้างทำรั้วคาวบอยขนาด 2 ช่อง แผ่นคานขนาด 6 นิ้ว พร้อมติดตั้ง หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาทำรั้วคาวบอยขนาด 2 ช่อง แผ่นคานขนาด 6 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	1	งาน	59,970.00	59,970.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0046/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมแซมทางเดินเท้ารอบสระน้ำ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาซ่อมแซมทางเดินเท้ารอบสระน้ำ	1	งาน	127,307.00	127,307.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0047/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาโปรดักชั่น หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาโปรดักชั่น	1	งาน	40,000.00	40,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0068/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุดับและอุปกรณ์ หมวดบัญชี : วัสดุดับ						
1	แก้วพลาสติกขนาด 16 ออนซ์	1	แพ็ค	120.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ผ้าโดมพลาสติก สำหรับแก้ว 16 ออนซ์	2	แพ็ค	50.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	หลอดทงอ ห่อฟิล์ม ขนาด 5 มม. ยาว 21 ซม	1	แพ็ค	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	นมสด M Milk ขนาด 2	6	แพ็ค	110.00	660.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	นมข้นหวาน Falcom ขนาด 2 กก.	3	ถุง	115.00	345.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	นมข้นจืด falcon ขนาด 1000 มล	1	ลัง	690.00	690.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ผงชาเขียว คาวามี มีทละ100%	2	ถุง	320.00	640.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
8	ผงโกโก้ DUTCH สีแดง	1	ถุง	590.00	590.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ผงโกโก้ VAN HOUTEN ROBUST RED CAMEROON	1	ถุง	640.00	640.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	น้ำส้มแมนดาริน MALEE	4	กล่อง	105.00	420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	น้ำเชื่อมกลินวนิลลา LONG BEACH	1	ขวด	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	น้ำเชื่อมมิตรผล สูตรละลายเร็ว ขนาด 800 มล	2	ถุง	40.00	80.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ไซตา ขนาด 325 มล	6	ขวด	10.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	มะนาว 10 ลูก	1	แพ็ค	30.00	30.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	เมล็ดกาแฟ ARABICA	3	กิโลกรัม	550.00	1,650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0079/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ ในโครงการนำนิสิตเข้าร่วมการแข่งขันการผสม COCKTAIL ประเภท Classic หมวดบัญชี : วัสดุคูป						
1	สไปรท์ 1.5 ลิตร	1	ขวด	29.00	29.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำเชื่อม	1	ขวด	100.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	นมเปรี้ยว 830 มล	1	ขวด	36.00	36.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำมะนาว	1	ขวด	30.00	30.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ไซตา	6	ขวด	10.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	มะนาวลูกสด	10	ลูก	5.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	สระแทน	3	มัด	10.00	30.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	น้ำตาลทรายแดง	1	กิโลกรัม	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ผงนมโค	1	ถุง	89.00	89.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0007/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0011/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0012/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0017/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำปีเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0028/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิตโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำปีเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0029/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำปีเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0061/2565-110 : ขออนุมัติจ้างทำสื่อเส้นทางการท่องเที่ยว หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างทำสื่อเส้นทางท่องเที่ยว	1	งาน	54,000.00	54,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0042/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำปีเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0016/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย การจ้าง ประชาชน ประจำปีเดือน ตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างประชาชน ประจำปีเดือน ตุลาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0006/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์ บริการ แบบที่ 2 หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์						
1	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	1	เครื่อง	26,250.00	26,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0008/2565-101 : ขออนุมัติซื้อจอร์รับภาพแบบขาตั้ง ขนาดเส้นทแยงมุมไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	จอร์รับภาพแบบขาตั้ง ขนาดเส้นทแยงมุมไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	1	จอ	4,900.00	4,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0037/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน เดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างประชาชน เดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0001/2565-125 : ขออนุมัติเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร หมวดบัญชี : ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด						
1	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
2	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน มกราคม 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน กุมภาพันธ์ 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน มีนาคม 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน เมษายน 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน พฤษภาคม 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน มิถุนายน 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน กรกฎาคม 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน สิงหาคม 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ค่าเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารเดือน กันยายน 2565	1	เดือน	25,000.00	25,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0007/2565-110 : ขออนุมัติจ้างบริการดูแลบำรุงรักษาลิฟต์ จำนวน 2 ตัว หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาบริการดูแลบำรุงรักษาลิฟต์ 2 ตัว	2	ตัว	38,841.00	77,682.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0019/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเจลแอลกอฮอล์ล้างมือ หมวดบัญชี : วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์						
1	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือขนาด 3500 มล	10	แกลลอน	420.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-107 : ขออนุมัติจ้างทำโปรเตอร์รับสมัครนิสิตใหม่ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2565 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างทำโปรเตอร์รับสมัครนิสิตใหม่ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2565 ขนาด A4 พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ต 160 แกรม	2600	แผ่น	6.42	16,692.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0027/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบเซ็น หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์การเกษตร						
1	เครื่องตัดหญ้าแบบเซ็น	1	เครื่อง	13,803.00	13,803.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0018/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาติดตั้งระบบ ATS(Automatic Transfer Switch) ไฟฟ้าภายในของอาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวฯ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาติดตั้งระบบ ATS (Automatic Transfer Switch) ไฟฟ้าภายในของอาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวฯ	1	งาน	322,979.50	322,979.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0056/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันฟลิทการ์ต หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ต หมายเลขบัตร 5043677011509083 ทะเบียนรถ นข 3776	1	เดือน	1,580.00	1,580.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0026/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ เส้นทางวัดวัง หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ เส้นทางวัดวัง	4	คัน	45,000.00	180,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0027/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมารถปรับอากาศ	1	คัน	75,000.00	75,000.00	-
เลขที่ 904-0033/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมและบำรุงรถตู้ นข 1662 มค หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	เช็ครยะ 360,000 กม	1	งาน	1,728.00	1,849.04	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง G	1	หน่วย	905.00	968.35	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง L	1	หน่วย	156.00	166.92	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำกลั่น	1	หน่วย	16.00	17.12	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ปะเก็นน็อตถายน้ำมันเครื่อง	1	ชิ้น	20.00	21.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	แหวนรองน็อตถายน้ำมัน	2	หน่วย	80.00	171.20	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	กรองน้ำมันเครื่อง	1	หน่วย	200.00	214.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	น้ำมันเกียร์ATM/ น้ำมันเพาเวอร์	1	หน่วย	206.00	220.42	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	น้ำมันเกียร์80W 90 GL-4	30	หน่วย	14.61	468.90	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0049/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ จำนวน 10 คัน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ	10	คัน	48,000.00	480,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0056/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ	1	คัน	45,000.00	45,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0076/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัตถุดิบ รายวิชาอาหารไทยและอาหารท้องถิ่น หมวดบัญชี : วัตถุดิบ						
1	สะโพกไก่	2	กิโลกรัม	112.00	224.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	เนื้อหมูบด	2	กิโลกรัม	240.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	หมูสันนอกสไลด์	2	กิโลกรัม	240.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	หมูสันคอสไลด์	2	กิโลกรัม	295.00	590.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	หมูสามสันคอสไลด์	2	กิโลกรัม	278.00	556.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ซีโครงหมูหันจีน	2	กิโลกรัม	229.00	458.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	กุ้งขาวสด ขนาด 25-30 ตัว/กก.	1	กิโลกรัม	456.00	456.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	หมึกกล้วยขนาด 30-35 ตัว/กก.	2	กิโลกรัม	275.00	550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ปลาสาวย่าง ขนาด 500 กรัม (5-6)/แพ็ค	2	แพ็ค	198.00	396.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	เห็ดฟางตูม	1	กิโลกรัม	174.00	174.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ข้าวอ่อน	.5	กิโลกรัม	95.00	47.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ตะไคร้	2	กิโลกรัม	30.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	เบมะกรูด	.5	กิโลกรัม	118.00	59.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	พริกจินดา แดง-เขียว	.5	กิโลกรัม	275.00	137.50	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
15	พริกชี้หนูสด	.5	กิโลกรัม	126.00	63.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	พริกชี้ฟ้าแดง	.5	กิโลกรัม	160.00	80.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	มะนาว 10 ลูก/แพ็ค	2	แพ็ค	30.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	มันฝรั่ง	3	กิโลกรัม	54.00	162.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	หอมใหญ่	2	กิโลกรัม	42.00	84.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	มะเขือเทศสีดา	1	กิโลกรัม	66.00	66.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ซึงอ่อนสด	.5	กิโลกรัม	39.00	19.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	หอมแดง	3	กิโลกรัม	90.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	กระเทียมไทยแกะกลีบ	1	กิโลกรัม	115.00	115.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	ใบกระเพรา	3	กิโลกรัม	15.00	45.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ผักชี	.5	กิโลกรัม	275.00	137.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	มะเขือยาว	3	กิโลกรัม	63.00	189.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	แตงกวาลูกเล็ก	3	กิโลกรัม	38.00	114.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	ต้นหอม	1	กิโลกรัม	200.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	ผักชีฝรั่ง (ผักชีใบเลื่อย)	.5	กิโลกรัม	154.00	77.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	ขึ้นช่าย	.5	กิโลกรัม	210.00	105.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	ถั่วงอก	3	กิโลกรัม	25.00	75.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	ใบกุยช่าย	1	กิโลกรัม	100.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	กะหล่ำปลี	3	กิโลกรัม	35.00	105.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	โหระพา	3	มัด	15.00	45.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	ถั่วงอก	2	มัด	155.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	มะเขือพวง	1	กิโลกรัม	126.00	126.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	สับปะรดปัตตาเวีย	3	ลูก	42.00	126.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	กระทักถ้องขาวเกาะขนาด 1000 มล	7	ถ้อง	77.00	539.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	น้ำปลาดีพรสขนาด 700 ซีซี	2	ขวด	36.00	72.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	เกลือป่นปรุงร้ทพ ขนาด 500 กรัม	2	ถุง	10.00	20.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	น้ำมันพืชมรกด ขนาด 500 มล.	4	ขวด	39.00	156.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	น้ำตาลทราย	10	กิโลกรัม	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	น้ำตาลปีบ	5	กิโลกรัม	47.00	235.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	กะปิ ขนาด 450 กรัม	1	กระปุก	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	เม็ดผักชี ขนาด 300 กรัม	2	ถุง	45.00	90.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	พริกจินดาแห้ง	1	กิโลกรัม	210.00	210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	พริกแห้งเม็ดใหญ่	1	กิโลกรัม	282.00	282.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	พริกไทยขาวเม็ด ขนาด 500 กรัม	1	ถุง	190.00	190.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
49	รสดีรสหมู ขนาด 850 กรัม	2	ซอง	113.00	226.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	ซูปก้อนคนอร์ ขนาด 80 กรัม	4	กล่อง	25.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	น้ำส้มสายชู อสร ขนาด 700 มล.	3	ขวด	27.00	81.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	ไข่เป็ดขนาดกลาง 30 ฟอง/แผง	3	แผง	180.00	540.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ซอสปรุงรสฝาเขียวภูเขาทอง ขนาด 1 ลิตร	3	ขวด	63.00	189.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	น้ำมันหอยตราแม่ครัว ขนาด 600 มล.	3	ขวด	57.00	171.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ซอสมะเขือเทศโรซ่า ขนาด 1000 กรัม.	2	ขวด	38.00	76.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	วุ้นเส้นสดตรากิเลน ขนาด 1 กก.	3	ถุง	43.00	129.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	กระเทียมดอง ขนาด 340 กรัม.	2	ถุง	188.00	376.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	ก้วยเตี่ยวมัดไทยเส้นจันทร์ ขนาด 1 กก.	3	ถุง	40.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
59	มะขามเปียก 500 กรัม/แพ็ค	2	แพ็ค	115.00	230.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
60	พริกแกงใต้กะทิ	1	กิโลกรัม	126.00	126.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
61	พริกแกงส้มใต้	1	กิโลกรัม	126.00	126.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
62	พริกแกงพะแนง	1	กิโลกรัม	120.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
63	พริกแกงเผ็ด ขนาด 500 กรัม	2	กิโลกรัม	54.00	108.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
64	ถั่วลิสงคั่ว ขนาด 500 กรัม	4	ถุง	54.00	216.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
65	น้ำพริกเผา ขนาด 900 กรัม	1	กระปุก	142.00	142.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
66	มะพร้าวคั่ว ขนาด 500 กรัม	1	ถุง	150.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
67	แป้งข้าวเจ้าตราดอกบัว	5	กิโลกรัม	63.00	315.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
68	แป้งข้าวเหนียว	5	กิโลกรัม	55.00	275.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
69	แป้งเค้กตราพัดโบก	2	กิโลกรัม	57.00	114.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
70	แป้งเค้กตราบัวแดง	1	กิโลกรัม	57.00	57.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
71	แป้งมัน	5	กิโลกรัม	42.00	210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
72	แป้งมันถั่วเขียว ขนาด 500 กรัม	5	ถุง	90.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
73	แป้งท้าว ขนาด 500 กรัม	1	ถุง	42.00	42.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
74	เทียนอบขนม	2	อัน	78.00	156.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
75	ไซโกเบอร์ 0 30 ฟอง/แผง	2	แผง	170.00	340.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
76	ไข่เป็ดหวานลับ ขนาด 1 กก.	1	ถุง	196.00	196.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
77	ถั่วเขียวเลาะเปลือก ขนาด 500 กรัม	2	ถุง	42.00	84.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
78	กะทิตราเรียลไทย ขนาด 1000 มล.	5	ขวด	73.00	365.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
79	ใบเตยสด	10	มัด	15.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
80	กลิ่นใบเตย ขนาด 454 มล.	1	ขวด	175.00	175.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
81	กลิ่นมะลิ ขนาด 454 มล.	1	ขวด	200.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
82	แห้วกระป๋อง ขนาด 564 กรัม	3	กระป๋อง	70.00	210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอเขียวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
83	น้ำแดงเฮลลูบอย ขนาด 710	1	ขวด	64.00	64.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
84	มะพร้าวอ่อน	5	อัน	35.00	175.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
85	ผงวุ้นตรานางแก้วของสีน้ำเงิน ขนาด 25 กรัม	3	ซอง	45.00	135.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
86	ข้าวสารหอมมะลิ ขนาด 5 กก.	1	ถุง	190.00	190.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0008/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0013/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มีชัยบุรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0018/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มีชัยบุรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0030/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มีชัยบุรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0085/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุดับและอุปกรณ์ หมวดบัญชี : วัสดุดับ						
1	แปงสาลิอเนกประสงค์ ขนาด 1 กก.	31	ถุง	45.00	1,395.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	เบคกิ้งโซดา ขนาด 1 กก.	1	ถุง	92.00	92.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	เบคกิ้งพาวเดอร์ ขนาด 1 กก.	1	ถุง	112.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	เนยสดชนิดเค็ม ALLOWRIE ขนาด 5 กก.	1	ถุง	1,135.00	1,135.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	เนยสดชนิดเค็ม ALLOWRIE ขนาด 2 กก.	1	กล่อง	475.00	475.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ไข่ไก่ เบอร์ 1	27	แผง	160.00	4,320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	เกลือ ขนาด 1 กก	2	แผง	20.00	40.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	น้ำตาลทรายแดงป่น ขนาด 1 กก	2	ถุง	50.00	100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	น้ำตาลไอซิ่ง ขนาด 900 กรัม	6	ถุง	45.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	วานิลลาผง ขนาด 500 กรัม	2	กระปุก	185.00	370.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ลูกเกด ขนาด 1000 กรัม	4	ถุง	167.00	668.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ผลไม้รวมเชื่อม ขนาด 1กก.	5	ถุง	250.00	1,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
13	เม็ดมะม่วงหิมพานต์หั่นท่อน ขนาด 500กรัม	4	ถุง	222.00	888.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ผงโกโก้ ขนาด 500กรัม	6	ถุง	155.00	930.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	คาร์คช็อกโกแลตชิพ57.7% ขนาด1.5 กก.	12	ถุง	580.00	6,960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	เนยสด ชนิดจืด ALLOWRIE ขนาด 5 กก	6	กล่อง	1,135.00	6,810.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	น้ำตาลทรายสำหรับเบเกอรี่ ขนาด 1 กก.	23	ถุง	36.00	828.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	กระดาษไข 30 ซมX5 เมตร	30	ถุง	46.00	1,380.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	แป้งเค้ก ขนาด 1 กก.	5	ถุง	57.00	285.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	น้ำมันรำข้าว ขนาด 1 ลิตร	3	ขวด	87.00	261.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ครีมออฟทาร์ทาร์ ขนาด 200 กรัม	2	ขวด	132.00	264.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	เนยขาว ขนาด 1 กก	4	ถุง	138.00	552.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	นมสดรสจืด ขนาด 2 ลิตร	3	ถุง	110.00	330.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	สีผสมอาหาร ขนาด 454 มล (สี ฟ้า สีแดง สีเหลือง)	3	ขวด	115.00	345.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ผลไม้เบอร์รี่ รวมแช่แข็ง ขนาด 1 กก	9	ถุง	215.00	1,935.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ถั่วแดง ขนาด 500 กรัม	18	ถุง	54.00	972.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	แอพริคอตแยม ขนาด 1 กก.	6	ถุง	115.00	690.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	แป้งขนมปัง ขนาด 1 กก.	12	ถุง	48.00	576.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	ครีมชีส ขนาด 2 กก.	6	กล่อง	1,020.00	6,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	วิป빙ครีม DESSERT&COOKING CREAM ขนาด 1 ลิตร	7	กล่อง	210.00	1,470.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	แป้งข้าวโพด ขนาด 400 กรัม	1	ถุง	40.00	40.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	เลมอน	24	ลูก	23.00	552.00	วิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ 904-0002/2565-102 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ ในโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วยยุทธศาสตร์ BCG || หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน

1	เซ็มหมุด	40	กล่อง	30.00	1,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	กรรไกร 6 นิ้ว	40	อัน	35.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	แท่นประทับ	1	อัน	75.00	75.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	หมึก HP680BK	4	กล่อง	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	หมึก HP680CO	4	กล่อง	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	หมึกCANON PG810	1	กล่อง	950.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	หมึก CANON CL811	1	กล่อง	1,150.00	1,150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	เทป SCOTCH MAGIC	1	กล่อง	73.00	73.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	กระดาษขรุฟเหลือง	40	แผ่น	4.00	160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ 904-0041/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภอบันฑิต || หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0011/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิตประจำเดือน ตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือน ตุลาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0013/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือน ตุลาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-101 : ขอนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677011509083 นช 3776 มค	1	เดือน	3,300.00	3,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0007/2565-101 : ขอนุมัติซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์กราฟฟิก หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์กราฟฟิก	1	เครื่อง	46,000.00	46,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0012/2565-101 : ขอนุมัติซื้อกล้องเว็บแคม คุณภาพ 4K หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	กล้องเว็บแคม คุณภาพ 4K	2	อัน	4,500.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0001/2565-107 : ขอนุมัติจ้างทำสมุดบันทึกการปฏิบัติงานการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างทำสมุดบันทึกการปฏิบัติงานการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ	750	เล่ม	21.00	15,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0031/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-100 : ขอนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน						
1	แฟ้มใส่เอกสาร3 นิ้ว A4 ซ้ำง	36	แฟ้ม	87.00	3,132.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	เทปใส3/4 หลุยส์(แกนเล็ก,แกนใหญ่)	109	ม้วน	24.00	2,616.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	กาวน้ำ 50 ซีซี	36	แท่ง	18.00	648.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	เครื่องเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 10	20	อัน	80.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	100	อัน	8.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ไม้บรรทัดพลาสติก	12	อัน	5.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
7	ยางลบ Steadler	50	ก้อน	6.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเย็บกระดาษ	101	กล่อง	7.00	707.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ดินสอ	100	แท่ง	5.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ปากกาน้ำเงิน 0.5	100	ด้าม	5.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ปากกาแดง 0.5	100	ด้าม	5.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ปากกาลบคำผิดเปเปอร์เมท	36	แท่ง	67.00	2,412.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ซองกระดาษ 1 กระดาษไม่ขยายข้าง	60	ซอง	8.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	กรรไกร 8 นิ้ว ซ้าง	20	อัน	29.00	580.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	มีดคัตเตอร์เล็ก MESA	24	อัน	25.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง 1/2 นิ้ว	24	อัน	10.00	240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	เทปโฟม 5 เมตร TOV	24	ม้วน	130.00	3,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	คลิปดำ 108มม	30	กล่อง	60.00	1,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	คลิปดำ 110 มม	50	กล่อง	32.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	คลิปดำ 112 มม	50	กล่อง	19.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	โพสต์-อิทแฟล็กซ์ 3 M	50	กล่อง	83.00	4,150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	โพสต์-อิทไนต์ 3*3	50	แพค/ห่อ	34.00	1,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	เทปลบคำผิด	40	อัน	48.00	1,920.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA	100	ก้อน	24.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AA	100	ก้อน	24.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ถ่าน 9 V	100	ก้อน	44.00	4,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ปลั๊กพวง 5 ช่อง 5 สวิตช์ ยาว 5 เมตร	10	อัน	335.00	3,350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 แอมป์	20	อัน	136.00	2,720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	หมึก HP CF230A	20	กล่อง	2,440.00	48,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	หมึก HP CE278A	13	กล่อง	3,070.00	39,910.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	หมึก HP CE285A	3	กล่อง	2,690.00	8,070.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หมึก HP CB436A	1	กล่อง	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	หมึก BROTHER TN-2380	3	กล่อง	2,090.00	6,270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	เทปใสขนาด 36 มม. x 8 (สีฟ้า 2 สีชมพู 2)	4	กล่อง	22.00	88.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	เทปใสขนาด 48 มม. x 8 (สีฟ้า 2 สีชมพู 2)	4	กล่อง	38.00	152.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	พลาสติกใสรองปก A4 (100 แผ่น)	3	กล่อง	160.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กระดาษหัวปก 120 แกรม A4 (สีฟ้า 2 สีชมพู 2) ห่อ 100 แผ่น	6	รีม	62.00	372.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	กระดาษแบงค์สี A4 55 แกรม (สีฟ้า 3 สีชมพู 3) ห่อ 200 แผ่น	6	รีม	93.00	558.00	วิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ 904-0004/2565-100 : ขอนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา || หมวดบัญชี : วัสดุคอมพิวเตอร์



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	ผงหมึกสีดำสำหรับรุ่น SP3400HS	2	ตลับ	4,500.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ผงหมึกสีดำ SPC220	5	ตลับ	2,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ผงหมึกสีน้ำเงิน รุ่น C220	5	ตลับ	3,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ผงหมึกสีแดง รุ่น SPC220	5	ตลับ	3,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ผงหมึกสีเหลือง FOR SPC220	5	ตลับ	3,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ผงหมึกสีดำ	2	ตลับ	4,500.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ผงหมึกสีน้ำเงิน	2	ตลับ	5,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ผงหมึกสีแดง	2	ตลับ	5,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ผงหมึกสีเหลือง	2	ตลับ	5,000.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0018/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว หมวดบัญชี : วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	กระดาษทิชชูม้วนใหญ่ IQ (12 ม้วน)	30	ลัง	960.00	28,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	กระดาษทิชชูแผ่นใหญ่ MAXMO	60	ม้วน	30.00	1,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	กระดาษเช็ดหน้า CELLOX ฟลาวเวอร์	24	กล่อง	43.00	1,032.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ถุงดำขนาด 30X40 นิ้ว	100	แพ็ค	54.00	5,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ถุงดำขนาด 22X30 นิ้ว(ไซส์พิเศษ)	100	แพ็ค	85.00	8,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ถุงมือผ้า	24	คู่	20.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	แปรงลวดทองเหลืองขัดพื้นตามยาว	60	อัน	155.00	9,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	แปรงขัดห้องน้ำหัวปลง2ด้าม	6	อัน	50.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	กาวตึกหนู	10	อัน	60.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สก็อตโบรท์แบบพองน้ำ (ตาข่าย)	24	อัน	20.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ที่ตักขยะพลาสติก	12	อัน	35.00	420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	สเปรย์กำจัดแมลง ซิลิฟ็อกซ์ 300 มล. สูตรไรโรลิน	24	อัน	75.00	1,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	สเปรย์ดับกลิ่น กลอด 320 มล	36	กระป๋อง	105.00	3,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ที่รัดเช็คระจก ขนาด 14 นิ้ว พร้อมด้ามปรับสั้นยาว ได้ 3 เมตร	6	อัน	380.00	2,280.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	เกี่ยวไป้วลี ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	แปรงไม้ขัดฝุ่นแบบผ้า นาโน ไมโครไฟเบอร์	6	อัน	265.00	1,590.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	โซดาไฟ	10	ถุง	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ยาแนว	10	ถุง	75.00	750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	ขวดหัวปั๊มใส่เจลแอลกอฮอล์	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	ป้ายสามเหลี่ยมสีเหลือง (ไปรตรวงวงลิ้น)	6	อัน	265.00	1,590.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ที่กดเจลแอลกอฮอล์แบบเท้าเหยียบ	6	ชุด	2,130.00	12,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30 นิ้ว	12	ชุด	80.00	960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	เตทตอล ขนาด 1200 มล	2	ขวด	750.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0028/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์						
1	เครื่องวัดอุณหภูมิ	4	เครื่อง	5,350.00	21,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0030/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องผสมอาหาร หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์งานบ้านและครัว						
1	เครื่องผสมอาหาร	3	เครื่อง	29,960.00	89,880.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0035/2565-101 : ขออนุมัติรถเข็นพลาสติกแบบพับได้ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	รถเข็นพื้นพลาสติกชนิดพับได้	2	ตัว	7,490.00	14,980.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-107 : ขออนุมัติจ้างทำโปสเตอร์ประชาสัมพันธ์ ระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2565 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างโปสเตอร์ประชาสัมพันธ์รับสมัครระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2565 ขนาด A3 พิมพ์ 4 สี	1000	แผ่น	10.00	10,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0042/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุเตรียมการถวายการต้อนรับและดูแลห้องทรงพระสำราญ หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	เค็กไม่มีน้ำตาล 325 มล	20	กระป๋อง	15.00	266.46	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำดื่มเพียวไลฟ์ 600CC	2	แพ็ค	65.00	115.46	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	คาปูชิโนเย็น 22 ออนซ์	4	ชุด	40.00	142.08	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0045/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุเตรียมงานถวายการต้อนรับและดูแลห้องทรงพระสำราญ หมวดบัญชี : วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	ผ้าเช็ดมือ	16	เมตร	50.00	800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0054/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ						
1	สายฉีดชำระ Vegarr VK123W	15	ชุด	180.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ก๊อกล้างหน้า Polar 231-1	10	ตัว	280.00	2,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	สีจากราไม่สะท้อนแสง TOA 3ลิตร 703 สีเหลือง	12	กระป๋อง	670.00	8,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สีจากราไม่สะท้อนแสง TOA 3 ลิตร 704 สีขาว	6	กระป๋อง	670.00	4,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทาสี 2 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ทีเนอร์ AAA1.8กก.	2	อัน	159.00	318.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ไบตดเหล็ก 14 นิ้ว Makita	6	อัน	119.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเชื่อม 2.6 มม. kobe	1	อัน	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ	1	อัน	390.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สายน้ำดีสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว Moya MY-SSB12	10	ชุด	167.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	หัวน้ำพุดันสน พลาสติก ABS แบบพุ่งสูงขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	850.00	4,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	หัวน้ำพูแบบละเอียด สแตนเลส 1 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการท้องถิ่นและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
13	ข้อต่อสี่ทางฉาก ขนาด 1 นิ้วแบบบาง	10	ตัว	39.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ข้องอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	12	ตัว	19.00	228.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	5	ตัว	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	8	ตัว	14.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ฝาครอบปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	18.00	18.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ฝาปลายปิดขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	สามทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง	1	อัน	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สี่ทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง(สีดำ)	4	อัน	32.00	128.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ข้อต่อตรงเกลียวโน ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	10	อัน	12.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ท่อ PVC 1 นิ้ว*8.5 บานหัว	3	เส้น	107.00	321.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ท่อ PVC 2 นิ้ว *8.5 บานหัว	5	เส้น	290.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	กัญแจคีย์ อะไหล่ SOLO 50มม.	1	เส้น	2,450.00	2,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์สีเขียว	1	ถัง	2,780.00	2,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ผ้าหมกกันไฟ ขนาด 1.2*1.8ม.	1	ผืน	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ตุ๋นสามัญ เบอร์ 3	1	ผืน	360.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เครื่องตรวจจับแก๊สรั่ว	1	ผืน	830.00	830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	เทปพันสายไฟ 19 มม.*20 ม.	10	ม้วน	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	32.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	สปอตไลท์โซลาเซลล์ 60 วัตต์	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หลอดนีออน LED T8 9 วัตต์ หลอดสั้น แสงขาว	12	หลอด	120.00	1,440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	หลอดนีออน LED T8 18 วัตต์ หลอดยาว แสงขาว	36	หลอด	147.00	5,292.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	หลอดไฟ LED 25 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	10	หลอด	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงวอร์ม	40	หลอด	200.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	30	หลอด	200.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กรรไกรตัดหญ้า SOLO 119 A ปากซิกแซก	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	คราดเหล็ก 16 ซี่พร้อมด้าม 48 นิ้ว	2	อัน	300.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	คราดเหล็กมือเสือ 22 ซี่ พร้อมด้าม	2	อัน	200.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	เบมิตเครื่องตัดหญ้า 24 นิ้ว	2	ใบ	399.00	798.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	เบมิตเครื่องตัดหญ้า 18 นิ้ว	2	ใบ	250.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เอ็นตัดหญ้าม้วนใหญ่ 3 มม.*1 กก.สีขา	3	ม้วน	500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	ดินปลูก 5.5 กก.	100	ถุง	23.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	20	อัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	มีดด้ามพลาสติกปลายตัด 14 นิ้ว	2	ด้าม	350.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ด้ามเอ็นเครื่องตัดหญ้า	3	อัน	100.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
47	ยางในล้อรถเข็น 70/90 ขอบ17	4	เส้น	75.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	คราดไม้ไผ่	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	สายยางรดน้ำ 5/8 นิ้ว ยาว 10 เมตร สีน้ำเงิน	4	อัน	280.00	1,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	สปริงเกอร์ ชนิดปรับทิศทางได้รัศมี 10-13 เมตร แบบพลาสติก เคลียวอนอก 1/2 " หัวฉีด 32 มม.	20	อัน	370.00	7,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ครกหิน 7 นิ้ว พร้อมสาก	3	อัน	1,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	ชิง 3 ชั้น ขนาด 44 ซม.	3	อัน	2,200.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ถังขยะใส่ทรงหกเหลี่ยมฝาสวิงสีแดง สกรีนขยะอันตรายขนาด 56 ลิตร	1	ใบ	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	ถังขยะใส่ฝาผลักเปิด-ปิด สกรีนขยะติดเชื้อขนาด 60 ลิตร	2	ใบ	1,300.00	2,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ถังขยะสีแดง ขนาด 30*40 นิ้ว	10	ใบ	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	น้ำมันเอนกประสงค์ WD-40 ขนาด 300 มล	12	ขวด	170.00	2,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	น้ำมัน 2T ขนาด 0.5 ลิตร Shell	24	ขวด	100.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	น้ำมันเครื่องสำหรับรถตัดหญ้า Honda SAE 30 ขนาด 0.7 ลิตร	24	ขวด	175.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-100 : ขอนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน						
1	หมึก HP 30A Black Original Laserjet Toner Cartridge (CF230A)	15	กล่อง	2,590.00	38,850.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	หมึก HP 78A Black Original Laserjet Toner Cartridge (CE278A)	12	กล่อง	3,280.00	39,360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	หมึก HP Black Original Laserjet Toner Cartridge (CE258A)	2	กล่อง	2,867.00	5,734.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	หมึก Toner Original BROTHER TN-2380	2	กล่อง	2,215.00	4,430.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0062/2565-101 : ขอนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุการศึกษา						
1	มีด5รายการ/ที่ลับมีด/กรรไกรเอนกประสงค์/กรรไกรตัดกระดาษ	14	ชุด	1,075.00	15,050.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ขามผสมแบ่งสแตนเลส 21 ซม. ตรา มาลัย	10	ชุด	239.00	2,390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ขามผสมแบ่งสแตนเลส 27 ซม. ตรา มาลัย	10	ชุด	398.00	3,980.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ขามผสมสแตนเลสขนาด 15 ซม. (ถ้วยเครื่องปรุง 700มล.) ชุด 5 ใบ	10	ชุด	675.00	6,750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	กระทะเทปลอน Teflon ด้ามทอติไซ 16 ซม. นกนางนวล	11	ชุด	345.00	3,795.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	กระทะเทปลอน Teflon ด้ามทรงตัน 24 ซม. นกนางนวล	11	ชุด	485.00	5,335.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	หม้อด้าม Estio PRO LL (หม้อซอส) 18 ซม. ตรา มาลัย	10	ใบ	850.00	8,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	กระทะทอดเคลือบทองแดง Copper (Frying pan) ขนาด 8 นิ้ว	10	ใบ	470.00	4,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ตะหลิวไม้กั้นเกราปลายเฉียง	25	อัน	65.00	1,625.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	เขียงพลาสติกสีแดง Figures 24.5 *40*1.5 ซม.	10	ใบ	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	เขียงพลาสติกสีเขียว Figures 24.5*40*1.5 ซม.	10	ใบ	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	เขียงพลาสติกสีเหลือง Figures 24.5*40*1.5 ซม.	10	ใบ	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	เขียงพลาสติกสีฟ้า FIGURES 24.5*40*1.5 ซม.	10	ใบ	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริต มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
14	เซียงพลาสติกสีน้ำตาล Figures 24.5*40*1.5 ซม.	10	ใบ	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	เซียงพลาสติกสีขาว Figures 24.5*40*1.5 ซม.	10	ใบ	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ทิวางเซียงสแตนเลสเอ็มเวล(kc-ry006)23.5*30*30 ซม.	5	ชิ้น	570.00	2,850.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	มีดปลอก Prestige Create Tools&Gadgets-Traditional Peeler	15	อัน	220.00	3,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	เครื่องบดมันฝรั่ง-บดผักผลไม้	6	อัน	270.00	1,620.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	เครื่องคว้านผลไม้ Apple Corer	15	อัน	220.00	3,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	ที่บดพริกไทย	5	อัน	270.00	1,350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	หม้อซึ้ง 2 ชั้น ชุด 4 ชั้น 30 ซม.	3	ชุด	2,900.00	8,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ตระกร้อตีไข่ ที่ตีไข่ซิลิโคน ตระกร้อตีไข่พลาสติก	30	ชุด	80.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	เหยือกสแตนเลส 1000 มล/34 ออนซ์ US	5	ใบ	360.00	1,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	ช้อนตวง SL ชุด 6 ชิ้น	15	ใบ	95.00	1,425.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ครกหินศิลา/สาก 7 นิ้ว	5	ใบ	650.00	3,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	กระชอนสแตนเลสตาถี่ 15 ซม.	15	อัน	100.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0029/2565-110 : ขอนุมัติจ้างเหมารถตู้ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถตู้พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง	1	คัน	13,500.00	13,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0007/2565-100 : ขอนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน						
1	หมึก HP 30A Black Original Laserjet Toner Cartridge (CF230A)	20	กล่อง	2,590.00	51,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	หมึก HP 78A Black Original Laserjet Toner Cartridge (CE278A)	10	กล่อง	3,280.00	32,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	หมึก HP 85A Black Original Laserjet Toner Cartridge (CE285)	2	กล่อง	2,867.00	5,734.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	หมึก Toner Original BROTHER TN -2380	2	กล่อง	2,215.00	4,430.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ลวดเสียบกระดาษ	101	กล่อง	7.00	707.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-50	2	ตัว	440.00	880.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	สมุดรายงานเงินคงเหลือประจำวันปกอ่อน สีเหลือง	10	เล่ม	257.00	2,570.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	กระดาษทำปก 120 แกรม A4 (100 แผ่น) สีชมพู	5	รีม	62.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	กระดาษทำปก 120 แกรม A4 (100 แผ่น) สีฟ้า	5	รีม	62.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	กระดาษทำปก 120 แกรม A4 (100 แผ่น) สีม่วง	5	รีม	62.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	กระดาษทำปก 120 แกรม A4 (100 แผ่น) สีเขียว	5	รีม	62.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	กระดาษทำปก 120 แกรม A4(100 แผ่น) สีเหลือง	5	รีม	62.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	กระดาษแบงค์สี A 4 55 แกรม (200 แผ่น) สีชมพู	5	รีม	93.00	465.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	กระดาษแบงค์ สี A4 55 แกรม (200 แผ่น) สีฟ้า	5	รีม	93.00	465.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	กระดาษแบงค์ สี A 4 55 แกรม (200 แผ่น) สีม่วง	5	รีม	93.00	465.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	กระดาษแบงค์สี A 4 55 แกรม (200 แผ่น) สีเขียว	5	รีม	93.00	465.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
17	กระดาษแบงก์สี A 4 55 แกรม (200 แผ่น) สีเขียว	5	รีม	93.00	465.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ผ้าเช็ดตัว 2 นิ้ว (48*8 มม.) สีชมพู	12	ม้วน	38.00	456.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	ผ้าเช็ดตัว 2 นิ้ว (48*8 มม.) สีฟ้า	12	ม้วน	38.00	456.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	ผ้าเช็ดตัว 2 นิ้ว (48*8 มม.) สีม่วง	12	ม้วน	38.00	456.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ผ้าเช็ดตัว 2 นิ้ว (48*8 มม.) สีเขียว	12	ม้วน	38.00	456.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ผ้าเช็ดตัว 1.5 นิ้ว (36*8 มม.) สีชมพู	12	ม้วน	24.00	288.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ผ้าเช็ดตัว 1.5 นิ้ว (36*8 มม.) สีฟ้า	12	ม้วน	24.00	288.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	ผ้าเช็ดตัว 1.5 นิ้ว (36*8 มม.) สีม่วง	12	ม้วน	24.00	288.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ผ้าเช็ดตัว 1.5 นิ้ว (36.8 มม.) สีเขียว	12	ม้วน	24.00	288.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	เทป OPP .ใส	44	ม้วน	22.00	968.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	พลาสติกใสรองปก A4(100 แผ่น)	3	แพค/ห่อ	160.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เบมิดคัตเตอร์ TOTO L -150 ขนาด 18 มม.	3	กล่อง	17.00	51.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	202	รีม	120.00	24,240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0043/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมแซมเปลี่ยนบานประตู หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมแซมเปลี่ยนบานประตูห้องคณบดีเป็นประตูประตูลูกฟักบานเดี่ยว พร้อมวงกบ	1	บาน	7,000.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างซ่อมแซมเปลี่ยนบานประตูห้องประชุม 1 ชั้น 3 เป็นประตูบานไม้ประตูลูกฟักบานคู่ พร้อมวงกบ	2	บาน	7,000.00	14,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	จ้างเหมาเปลี่ยนประตูกระจกอลูมิเนียมบานสวิงคู่มือเก็บของบริษัททัวร์ จำลอง	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0069/2565-101 : ขออนุมัติน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด หมายเลขบัตร นข 3776 มค หมายเลขบัตร 5043677011509083	1	คัน	1,419.60	1,419.60	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด หมายเลขบัตร นข 1662 หมายเลขบัตร 5043677010951898	1	คัน	3,310.00	3,310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0072/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันรถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันแก๊สโซลล์ 91 11.15 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันแก๊สโซลล์ 11.15 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันแก๊สโซลล์ 11.15 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0048/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมและบำรุงรักษา กระบะ บท 3315 มค หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเปลี่ยนอัลเตอร์เนเตอร์	1	งาน	192.00	205.44	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเปลี่ยนชุดโซ่คอปหน้า	1	งาน	576.00	616.32	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
3	จ้างงานควบ เปลี่ยนด้านตรงข้าม	1	งาน	144.00	154.08	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	งานอื่นๆหมวดสายไฟ-ระบบการตรวจสอบ	1	งาน	480.00	513.60	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	เคซาร์ทังชุด	1	ชิ้น	9,870.00	10,560.90	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	มุเลย์เคซาร์จ	1	ชิ้น	1,400.00	1,498.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ยางรองใช้ค้อพบน	2	ชิ้น	441.00	943.74	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ใช้ค้อพหน้าขวา	1	ชิ้น	1,890.00	2,022.30	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ใช้ค้อพหน้าซ้าย	1	ชิ้น	1,890.00	2,022.30	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	เบ้าใช้ค้อพหน้า	2	ชิ้น	1,470.00	3,145.80	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	กล่องฟิวส์ แทง	1	ชิ้น	505.00	540.35	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	สะพานแตร	1	ชิ้น	560.00	599.20	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ใบปิดน้ำฝน	1	ชิ้น	256.00	273.92	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ใบปิดน้ำฝนหน้า	1	ชิ้น	256.00	273.92	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	น๊อตยึดเบ้าใช้ค้อพ	6	ชิ้น	16.00	102.72	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	แหวนรองเบ้าใช้ค้อพหน้า	2	ชิ้น	115.00	246.10	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	แหวนรองหัวใช้ค ตัวบน	2	ชิ้น	197.00	421.58	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0073/2565-101 : ขอนุมัติซื้อวัสดุการศึกษา หมวดบัญชี : วัสดุติด						
1	ชีส Camembert ขนาด125 กรัม	1	แพ็ค	220.00	220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ชีส Feta ขนาด 180 กรัม	1	แพ็ค	320.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ชีส Mozzarella ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	227.00	227.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ชีส Emmental ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	170.00	170.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ชีส Cheddar ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	210.00	210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ชีส Gouda ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	300.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ชีส Blue cheese ขนาด 150 กรัม	1	แพ็ค	425.00	425.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ชีส Gruyere ขนาด 200 กรัม (Slice)	1	แพ็ค	170.00	170.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ผักสลัดเรดโอ๊ค ขนาด 1 กก.	1	แพ็ค	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ผักสลัดกรีนโอ๊ค ขนาด 1 กก	1	แพ็ค	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ผักสลัดบัตเตอร์เฮ็ด ขนาด 1 กก.	1	แพ็ค	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ผักสลัดคอส ขนาด 1 กก.	1	แพ็ค	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ซูกีนี่	1	กิโลกรัม	105.00	105.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	แรตตี2	2	กิโลกรัม	155.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	มะกอกดำไม่มีเมล็ดในน้ำเกลือ ขนาด 387 กรัม	1	กระป๋อง	80.00	80.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	มะเขือเทศห่อ	15	กิโลกรัม	33.00	495.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	หอมหัวใหญ่	10	กิโลกรัม	42.00	420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการห้องเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
18	แครอท	10	กิโลกรัม	30.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	ขนมปังฝรั่งเศส	1	แท่ง	42.00	42.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	เคเปอร์ ตรา Fragata ขนาด 99 กรัม	2	ขวด	120.00	240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	พริกไทยขาวป่น ขนาด 1 กก.	5	ถุง	175.00	875.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	เกลือ ขนาด 1 กก.	1	ถุง	20.00	20.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	น้ำส้มสายชูหมักข้าวหอมมะลิ 4.2%Kewpie ขนาด 700 มล	2	ขวด	57.00	114.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	ฟิลล์ตห่อหุ้มอาหาร ขนาด 30 ซม. ยาว 300 ม. 10 ไมครอน	1	ม้วน	380.00	380.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถุงซิลิโคนสุญญากาศแบบผิวเรียบ 20X30 ซม. (34X26) , 100 ชิ้น/แพ็ค	1	แพ็ค	220.00	220.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ถุงบิ้ออาหาร ขนาด 8.5"X15"	1	แพ็ค	70.00	70.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	น้ำส้มสายชูไวน์ขาว Bertolli ขนาด 500 มล	1	ขวด	175.00	175.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	แตงกวาดอง ขนาด 935 กรัม	1	กระปุก	270.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	ผงโรมาต ตรา คอนอร์ ขนาด 1 กก.	2	กระปุก	230.00	460.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	ผงมะนาว ขนาด 1 กก.	1	ถุง	227.00	227.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	ผักชีฝรั่งสด	2	กิโลกรัม	155.00	310.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	ต้นหอมญี่ปุ่น	2	กิโลกรัม	95.00	190.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	ผงบรราวน์ซอส (Brown sauce) ตราคอนอร์ ขนาด 1 กก.	2	กระปุก	394.00	788.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	ผักชีลาว	1	กิโลกรัม	118.00	118.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	พาร์เมซานชีสขูด (ตรา Schreiber ขนาด 454 กรัม	1	กระปุก	467.00	467.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	ดีจองมัสตาร์ด Amora ขนาด 440 กรัม	2	ขวด	440.00	880.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	ขนมปังแซนวิช ARO ขนาด 600 กรัม	5	แพ็ค	40.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	วูสเตอร์ซอส ขนาด 150 มล	2	ขวด	95.00	190.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	ซินชายฝรั่ง	2	กิโลกรัม	66.00	132.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	กระตูกหมู	15	กิโลกรัม	98.00	1,470.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	โครงไก่	15	กิโลกรัม	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เนยสดชนิดจืด Allowrie ขนาด 5 กก.	2	กล่อง	1,135.00	2,270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	น้ำส้มชายชูหมักบัลซามิค Bertoll ขนาด 500 มล.	1	ขวด	335.00	335.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	พริกยักษ์ (เขียว, เหลือง, แดง)	3	กิโลกรัม	190.00	570.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	ไข่ไก่ เบอร์ 0	60	แพ็ค	158.00	9,480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	เบคอน ขนาด 1 กก.	5	แพ็ค	683.00	3,415.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	พริกคายนป่น ขนาด 250 กรัม	1	แพ็ค/ห่อ	237.00	237.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	กระเทียม	2	กิโลกรัม	70.00	140.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	พริกไทยดำเม็ด ขนาด 1 กก.	1	แพ็ค	235.00	235.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	เบกระวาน ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค/ห่อ	90.00	90.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ใบโหระพา ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค/ห่อ	160.00	160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
52	น้ำมันปาล์มมรกต ขนาด 5 ลิตร	5	แกลลอน	450.00	2,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	นมสดพาสเจอร์ไรส์รสจัดขมิ้นล์ ขนาด 2 ลิตร	5	แกลลอน	95.00	475.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	น้ำตาลทรายขาว	5	กิโลกรัม	27.00	135.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	แยม CP ขนาด 500 กรัม	5	แพ็ค	283.00	1,415.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	ลูกจันทน์ ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	198.00	198.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	ลูกจันทน์ป่น ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	130.00	130.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	ไปยักก ขนาด 150 กรัม	1	แพ็ค	155.00	155.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
59	อบเชย ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	105.00	105.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
60	โรสแมรี่ ขนาด 170 กรัม	1	ขวด	490.00	490.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
61	เมล็ดยี่หระา ขนาด 250 กรัม	1	แพ็ค	65.00	65.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
62	ผงปาปริก้า ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	90.00	90.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
63	เมล็ดผักชี ขนาด 300 กรัม	1	แพ็ค	45.00	45.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
64	เทียนข้าวเปลือก ขนาด 200 กรัม	1	แพ็ค	42.00	42.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
65	ใบเสจ ขนาด 50 กรัม	1	แพ็ค	47.00	47.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
66	ผักโหมแซ่แข็ง ขนาด 1 กก.	5	กิโลกรัม	95.00	475.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
67	ปลาแซลมอล (1 ตัว ตัวละประมาณ 5 กก.)	5	กิโลกรัม	870.00	4,350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
68	มะเขือเทศราชินี	5	กิโลกรัม	75.00	375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
69	เท็ดแชมปิญองกระป๋อง UFC ขนาด 425 กรัม	5	กระป๋อง	70.00	350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
70	มันฝรั่ง	20	กิโลกรัม	54.00	1,080.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
71	ไวน์แดง Bin 2 ขนาด 750 มล.	1	ขวด	1,195.00	1,195.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
72	ไวน์ขาว George Wyndham Bin 222 ขนาด 750 มล.	1	ขวด	715.00	715.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
73	สิ้นในหมู	45	กิโลกรัม	280.00	12,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
74	บร็อคโคลี่	5	กิโลกรัม	90.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
75	บรันดี ตรา Meridan ขนาด 1,000 กรัม	1	ขวด	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
76	แป้งสาลีเนกประสงค์	5	กิโลกรัม	45.00	225.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
77	พริกไทยอ่อน	2	กิโลกรัม	240.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
78	โรสแมรี่สด ขนาด 100 กรัม	5	แพ็ค	70.00	350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
79	เกล็ดขนมปังป่น Farmhouse ขนาด 1 กก.	1	ถุง	115.00	115.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
80	แลมมอน	10	ถุง	23.00	230.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
81	วิปป์ครีม มิลแลคโกลด์ครีม ขนาด 1 ลิตร	5	กล่อง	179.00	895.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
82	เท็ดหอมสด- ขนาด 300 กรัม	15	แพค/ห่อ	66.00	990.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
83	มายองเนส Real Mayonnaise ขนาด 1,000 กรัม	5	ถุง	150.00	750.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
84	เบนเครอท ขนาด 340 กรัม	7	ถุง	130.00	910.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
85	ปีทูท	3	กิโลกรัม	78.00	234.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
86	กะหล่ำดาวแซ่แข็ง ขนาด 1 กก.	2	ถุง	120.00	240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
87	ถั่วลันเตาแซ่แข็ง ARO ขนาด 1 กก.	2	ถุง	85.00	170.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
88	อกไก่	25	กิโลกรัม	123.00	3,075.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
89	พลาสติกสปีดพีค ARO ขนาด 1,000 กรัม	5	แพค/ท่อ	102.00	510.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
90	มะเขือเทศบดเข้มข้น MICA ขนาด 560 กรัม	5	กระป๋อง	96.00	480.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
91	เมล็ดข้าวโพดแซ่แข็ง ARO ขนาด 1,000 กรัม	5	แพ็ค	78.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
92	ซอสมะเขือเทศ ARO ขนาด 5,000 กรัม	3	แกลลอน	240.00	720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
93	นมคัสตาร์ด ขนาด 5 ลิตร	3	แกลลอน	228.00	684.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
94	หมูคุด	10	กิโลกรัม	264.00	2,640.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
95	กระชายซอย	3	กิโลกรัม	179.00	537.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
96	โทรระพา	1	กิโลกรัม	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
97	พริกจินดาแห้งเด็ดก้าน	1	กิโลกรัม	210.00	210.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0083/2565-101 : ขออนุมัติค่าน้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง 12.97L 38.53 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง 12.81 39.03 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเชื้อเพลิง 12.84 l 38.93 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำมันเชื้อเพลิง 13.87 l 36.83 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	น้ำมันเชื้อเพลิง 13.57l 36.83 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	น้ำมันเชื้อเพลิง 13.57l 36.83 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	น้ำมันเชื้อเพลิง 13.57 36.83 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	น้ำมันเชื้อเพลิง 13.57 36.83 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0027/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิตโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0045/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0050/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0022/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง นิสิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-125 : ขออนุมัติเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องเล็ก หมวดบัญชี : ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด						
1	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนมกราคม 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนกุมภาพันธ์ 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนมีนาคม 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนเมษายน 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนพฤษภาคม 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนมิถุนายน 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนกรกฎาคม 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนสิงหาคม 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	3,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0026/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์การเกษตร						
1	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,496.00	9,496.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0029/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องบดกาแฟ หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์งานบ้านและครัว						
1	เครื่องบดเมล็ดกาแฟ	1	เครื่อง	29,960.00	29,960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0038/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็นแบบใช้ขวด หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์งานบ้านและครัว						
1	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบใช้ขวด	1	เครื่อง	6,687.00	6,687.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0043/2565-101 : ขออนุมัติซื้อใบเตย ถ่านดับเพลิง หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	ใบเตย	35	มัด	20.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ถ่านดับเพลิง	1	กระสอบ	199.00	199.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0015/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนผ้าเปดานพร้อมทาสีอาคารหลังเล็ก หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนผ้าเปดานพร้อมทาสีอาคารหลังเล็ก	1	ตารางเมตร	23,520.00	23,520.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0021/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ เชื่อมรีว ห้องSmart	1	ตัว	4,500.00	4,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์ ขนาด 36000BTU ห้องถ่ายเอกสาร	1	ลูก	18,000.00	18,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์ ขนาด 24000 BTU ห้องพักอาจารย์ ชั้น 1	1	ลูก	12,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ เปลี่ยนมอเตอร์ ห้องพักอาจารย์ ชั้น 2	1	ลูก	6,000.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์ ขนาด 24000 BTU ห้องสำนักงานชั้น 3	1	ลูก	12,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ เปลี่ยนแมกเนติกส์ 3P 380V ครึ่งชั้น 1	1	ลูก	1,800.00	1,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0023/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมแซมเปลี่ยนกระจกใส่ ชั้น2 ห้อง TH 206 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมแซมเปลี่ยนกระจกใส่ ชั้น 2 ห้อง TH 206 ขนาด 2.10X2.40 เมตร ทน 6 มม.	1	งาน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0063/2565-101 : ขออนุมัติซื้อหนังสือ หมวดบัญชี : วัสดุการศึกษา						
1	Shortcut Chinese พุดจีนทันใจ	1	เล่ม	169.15	169.15	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	Shortcut KOREAN พุดเกาหลีทันใจ	1	เล่ม	169.15	169.15	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	Shortcut Japanese พุดญี่ปุ่นทันใจ	1	เล่ม	169.15	169.15	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	คู่มือเรียนภาษาจีนเบื้องต้น ฉบับสมบูรณ์	1	เล่ม	186.15	186.15	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	SUPER koream3= 3IN1 เก่งเกาหลีเล่มเดียวจบๆ	1	เล่ม	177.65	177.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	MIND MAP ศัพท์จีนแบบเน้นๆ	1	เล่ม	169.15	169.15	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	GOOD FRENCH เก่งฝรั่งเศสเรื่องหมูๆ พ.8	1	เล่ม	208.25	208.25	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	วันนี้ฉันเจอเพนกวิน PENGUIN HIGHWAY	1	เล่ม	296.65	296.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แมวและฉันในวันธรรมดา	1	เล่ม	216.75	216.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ร้านหนังสือที่มีแต่นิยายรัก(ใหม่)	1	เล่ม	208.25	208.25	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ติวเข้ม+แนวข้อสอบ NEW TOEIC ฉบับ Vocab	1	เล่ม	327.25	327.25	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ชาวต่างชาติในประวัติศาสตร์ไทย ฉบับปรับปรุง	1	เล่ม	255.00	255.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	จิตวิทยาการบริการ	1	เล่ม	297.50	297.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	โภชนบำบัด	1	เล่ม	238.00	238.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	การสื่อสารทางการตลาด	1	เล่ม	212.50	212.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	สังคมไทยลุ่มแม่น้ำเจ้าพระยาก่อนสมัยศสึ	1	เล่ม	212.50	212.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ประวัติศาสตร์ลุ่มเมืองกรุงลิสบอน	1	เล่ม	323.00	323.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	จักรวรรดิจอมเขมือบ THE Hungry Empire	1	เล่ม	382.50	382.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	ตำนานพื้นเมืองเชียงใหม่(ปกแข็ง)	1	เล่ม	297.50	297.50	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
20	เกร็ดยอยร้อยเรื่อง ฉ.ปรับปรุงและเพิ่มเติม	1	เล่ม	357.00	357.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	เจาะลึกข้อสอบ ระบบใหม่ NEW TOEIC ฉ.สมบูรณ์	1	เล่ม	552.50	552.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	เทคนิคขายดีบน LAZADA+Shopee	1	เล่ม	169.15	169.15	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	กลยุทธ์และวิธีขายให้รายได้จริงที่ Lazada	1	เล่ม	250.75	250.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	500 เคล็ดลับการออกแบบร้านอาหารขนาดเล็ก	1	เล่ม	595.00	595.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	100 BEST Design Bars&Restaurants	1	เล่ม	420.75	420.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	รสชาติอาหารไทย ตำรับแท้แต่ดั้งเดิม	1	เล่ม	250.75	250.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	อาหารผู้สูงวัย	1	เล่ม	335.75	335.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	อาหารว่าง อาหารระหว่างมือ	1	เล่ม	327.25	327.25	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	พริกวิทยา : งานวิจัยที่เผ็ดที่สุด	1	เล่ม	255.00	255.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	Growing Young อายุยืนที่สุดในโลกโดยไม่	1	เล่ม	335.75	335.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	วิธีรอดพ้นจาก คนเป็นพิษ	1	เล่ม	233.75	233.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	ทำงานกับคน ต้องใช้อารมณ์ให้เป็น	1	เล่ม	250.75	250.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	ประวัติศาสตร์เนเธอร์แลนด์ละเบลเยี่ยม	1	เล่ม	391.00	391.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	RUSSIA รัสเซีย จักรวรรดิพันปีที่ยิ่งใหญ่	1	เล่ม	493.00	493.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	Sapiens เซเปียนส์ประวัติศาสตร์๓.กรรฟีก Vol .2	1	เล่ม	338.30	338.30	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	กาแฟและชา หมาแลแมว	1	เล่ม	195.50	195.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	โปรดอนโต้แสงเทียนเพราะผมเขียนได้แสงดาว	1	เล่ม	318.75	318.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	เจ้าเหมียวจรของฉันซ้อย่งซุน	1	เล่ม	313.65	313.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	ความสุขฉบับพกพา ปกอ่อน	1	เล่ม	211.65	211.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	ไม่เป็นไรนะ ถ้าจะร้องไห้บ้าง	1	เล่ม	233.75	233.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	เทคนิคพูดพร้อมใจ สื่อสารกับใครก็ได้	1	เล่ม	208.25	208.25	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	The Invincible Company บริษัทที่ไม่มีใครฯ	1	เล่ม	505.75	505.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	VALUE PROPOSITION DESIGN วิธีสร้างฯ	1	เล่ม	505.75	505.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	คู่มือสร้างโมเดลธุรกิจ (ฉบับปรับปรุง)	1	เล่ม	420.75	420.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	ปรมาจารย์ลัทธิมาร ล. พิเศษ	1	เล่ม	187.00	187.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ปรมาจารย์ลัทธิมาร ล.1	1	เล่ม	314.50	314.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	ปรมาจารย์ลัทธิมาร ล.2	1	เล่ม	314.50	314.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	ปรมาจารย์ลัทธิมาร ล.3	1	เล่ม	306.00	306.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	ปรมาจารย์ลัทธิมาร ล.4	1	เล่ม	306.00	306.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	ปรมาจารย์ลัทธิมาร ล.5	1	เล่ม	306.00	306.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	Into the Moonlight	1	เล่ม	70.50	70.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	โอปป้าพาเที่ยวเกาหลี	1	เล่ม	118.50	118.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ไทเปละลายทรัพย์	1	เล่ม	76.50	76.50	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
54	สุดยอดคัมภีร์อาเซียน	1	เล่ม	55.50	55.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	รายระดับอาเซียน	1	เล่ม	79.50	79.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	Backpacker 101	1	เล่ม	67.50	67.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	รัก เพื่อน(Love Rosie)	1	เล่ม	97.50	97.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	อาเซียน กระเป๋าตุง	1	เล่ม	40.50	40.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
59	ตอบ 5 คำถามนี้ไม่ได้ก็อย่าทำธุรกิจเลย	1	เล่ม	65.70	65.70	วิธีเฉพาะเจาะจง
60	ปั่นทุกซีให้เป็นสุข	1	เล่ม	40.50	40.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
61	รวยได้ ใน 100 วัน ด้วยพลังแห่งการจัด	1	เล่ม	73.50	73.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
62	Botox & filler Bible	1	เล่ม	70.50	70.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
63	ธรรมะหน้าแดง	1	เล่ม	45.00	45.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
64	ลูกและพริ้มที่อองกง	1	เล่ม	73.50	73.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
65	ประโยชน์มหัศจรรย์ น้ำมันงา	1	เล่ม	26.70	26.70	วิธีเฉพาะเจาะจง
66	ประโยชน์มหัศจรรย์ ว่านหางจระเข้	1	เล่ม	26.70	26.70	วิธีเฉพาะเจาะจง
67	ประโยชน์มหัศจรรย์ เห็ด	1	เล่ม	26.70	26.70	วิธีเฉพาะเจาะจง
68	50 ร้านเด็ด อร่อยๆ อาหารนานาชาติ	1	เล่ม	75.00	75.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
69	เป็นคนแบบไหน บอกได้ด้วยเลขวันเกิด	1	เล่ม	73.50	73.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
70	โรคหมอนรองกระดูกสันหลังเคลื่อน	1	เล่ม	49.50	49.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
71	ฉันทน์จ้องหน้ากับความรัก	1	เล่ม	103.50	103.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
72	พรา้งพรายในความเงียบงัน	1	เล่ม	82.50	82.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0066/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด บัตรหมายเลข 5043677011509083 รถ นข 3776 มค	1	คัน	1,850.00	1,850.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลิทการ์ด บัตรหมายเลข 5043677010951898 นข 1662 มค	1	คัน	1,540.00	1,540.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0035/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาเวทีและเครื่องเสียง โครงการรับน้องประชุมเชียร์ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาเวทีและเครื่องเสียง	1	งาน	7,000.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0037/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมบำรุงลิฟต์ แบตเตอรี่ระบบไฟสำรองฉุกเฉินกรณีไฟฟ้าดับ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมและบำรุงรักษาลิฟต์ แบตเตอรี่ระบบไฟสำรองฉุกเฉินกรณีไฟฟ้าดับ	8	อัน	3,700.00	31,672.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0038/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถตู้พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถตู้พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง	1	คัน	2,500.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0040/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ	5	คัน	69,000.00	345,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0044/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเปลี่ยนกระจก ห้อง 206 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเปลี่ยนกระจก ห้อง 206 ขนาด 1X2 เมตร หนา 0.6 มม.	1	บาน	2,250.00	2,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0071/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำดื่ม หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน						
1	น้ำดื่ม 18 ลิตร	19	ถัง	15.00	285.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำดื่ม 350 มล	25	แพ็ค	38.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำดื่ม 18 ลิตร	19	ถัง	15.00	285.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำดื่ม 350 มล	25	แพ็ค	38.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	น้ำดื่ม 18 ลิตร	19	ถัง	15.00	285.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	น้ำดื่ม 350 มล.	25	แพ็ค	38.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	น้ำดื่ม 18 ลิตร	20	ถัง	15.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	น้ำดื่ม 350 มล	25	แพ็ค	38.00	950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0051/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 X60 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมแซมเปลี่ยนกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. ห้อง 206	12	ตารางเมตร	800.00	9,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0074/2565-101 : ขออนุมัติซื้อแก๊ส 15 กิโลกรัม หมวดบัญชี : วัสดุงานบ้านงานครัว						
1	แก๊ส 15 กิโลกรัม	9	ถัง	359.00	3,231.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0058/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ โครงการฝึกปฏิบัติงานภาคฤดูร้อนนอกสถานที่ ประจำปีการศึกษา 2565 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ	1	คัน	45,000.00	45,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเพณีประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเพณีประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเพณีประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเพณีประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0014/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเพณีประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเพณีประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกรกฎาคม	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0052/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้าง นิสิต ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง นิสิต ประจำเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0006/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0010/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0019/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง ประชาชน ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง ประชาชน ประจำเดือนตุลาคม 2564	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-101 : ขออนุมัติซื้อเครื่องฉายภาพสามมิติ จำนวน 5 เครื่อง หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	เครื่องฉายภาพสามมิติ	5	เครื่อง	19,900.00	99,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0010/2565-101 : ขออนุมัติซื้อโทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่						
1	โทรทัศน์ แอล อี ดี แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว	2	เครื่อง	19,900.00	39,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0015/2565-101 : ขออนุมัติซื้อไมโครโฟนชนิดสาย หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ						
1	ไมโครโฟนชนิดสาย	10	ตัว	900.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมแซมหลังคาอาคารหลังเล็ก จำนวน 1งาน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมแซมเปลี่ยนฝ้าเพดานพร้อมทาสี	68	ตารางเมตร	300.00	20,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ซ่อมแซมเปลี่ยนโครงหลังคาพร้อมทาสี	12	จุด	1,500.00	18,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่	35	แผ่น	160.00	5,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	เปลี่ยนหลังคามทัลชีท	16	แผ่น	980.00	15,680.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ซ่อมแซมทาสีเหล็กคัต	10	ชุด	932.00	9,320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0023/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0030/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0032/2565-109 : ขอนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0009/2565-110 : ขอนุมัติจ้างตัดต้นไม้พร้อมเคลื่อนย้ายออกจากพื้นที่ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาตัดต้นไม้พร้อมเคลื่อนย้ายออกจากพื้นที่	1	งาน	13,000.00	13,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0025/2565-101 : ขอนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุก่อสร้าง						
1	ข้อต่อเกลียวนอก PG ขนาด 4"	1	ตัว	1,605.00	1,605.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	หน้าแปลน PVC 4"	1	อัน	588.50	588.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ข้อลด PVC4"-2"	1	อัน	481.50	481.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น๊อตยึดหลังแปลน+แหวน	8	ชุด	107.00	856.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ข้องอ 90PVC 2"	1	ตัว	160.50	160.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ข้อต่อตรง PVC 2"	1	ตัว	160.50	160.50	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0033/2565-101 : ขอนุมัติซื้อเครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล จำนวน 2 เครื่อง หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์การกีฬา						
1	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล	2	เครื่อง	6,741.00	13,482.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0036/2565-101 : ขอนุมัติซื้อรถเข็น 3 ชั้น หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	รถเข็นแบบ 3 ชั้น	2	ตัว	12,840.00	25,680.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0037/2565-101 : ขอนุมัติรถเข็นชนิดนั่ง หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์						



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	รถเข็นชนิดนั่ง	1	คัน	4,000.00	4,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0044/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัตถุดิบ รายวิชาขนมอบ หมวดบัญชี : วัตถุดิบ						
1	เนยเค็ม allowrie ขนาด 2 กก.	2	กล่อง	450.00	900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	เนยจืด allowrie ขนาด 2 กก	1	กล่อง	450.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	แป้งสาลีเอนกประสงค์ ขนาด 1 กก.	9	กิโลกรัม	42.00	378.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	แป้งเค้ก ขนาด 1 กก	6	กิโลกรัม	48.00	288.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ไข่ไก่ เบอร์ 1	11	แผง	142.00	1,562.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	น้ำตาลทรายสำหรับเบเกอรี่ ขนาด 1 กก	8	ถุง	40.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	น้ำตาลทรายแดงปั่น ขนาด 1 กก.	2	ถุง	59.00	118.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	น้ำมันรำข้าว ขนาด 1 ลิตร	4	ขวด	80.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	เกลือ ขนาด 1 กก	1	ถุง	17.00	17.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	น้ำตาลไอซิ่ง ขนาด 900 กรัม	4	ถุง	45.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ลูกเกด ขนาด 500 กรัม	5	ถุง	100.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	เม็ดมะม่วงหิมพานต์ แบบหัก ขนาด 800กรัม	2	ถุง	156.00	312.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ผลไม้รวมเชื่อมขนาด 1 กก	4	ถุง	220.00	880.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	วิปิ้งครีม Skibbo ขนาด 1 ลิตร	13	กล่อง	130.00	1,690.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	สีผสมอาหารสีแดงขวดใหญ่	1	ขวด	95.00	95.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	กระดาษไข ขนาด 30 ซม. ยาว 5 เมตร	10	ม้วน	42.00	420.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	วิปิ้งครีม Anchor ขนาด 1 ลิตร	5	กล่อง	250.00	1,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ช็อกโกแลต Van Houten 57 % ขนาด 1.5 กก	4	ถุง	580.00	2,320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0050/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า จำนวน 13.72 ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า จำนวน 10.94 ลิตร	1	รายการ	400.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเชื้อเพลิง รถตัดหญ้า จำนวน 16.46 ลิตร	1	รายการ	600.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0014/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาซ่อมแซมบริเวณทางเดินเท้า หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาซ่อมแซมบริเวณทางเดินเท้า	1	งาน	11,985.00	11,985.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0028/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถปรับอากาศ	1	คัน	75,000.00	75,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0030/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมบำรุงปั้มนสูบน้ำ หมวดบัญชี : ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา						
1	จ้างซ่อมบำรุงปั้มนสูบน้ำ	1	งาน	6,302.30	6,302.30	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0067/2565-101 : ขออนุมัติซื้อสปอตไลท์โซล่าเซลล์ ขนาด 300 วัตต์ หมวดบัญชี : วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ						
1	สปอตไลท์โซล่าเซลล์ ขนาด 300 วัตต์	6	ชุด	4,000.00	24,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0039/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถโดยสารสองแถว ชนิด 2 ล้อ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารสองแถว ชนิด 2 ล้อ	2	คัน	3,000.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0070/2565-101 : ขออนุมัติวัสดุอุปกรณ์ หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	แก้วชอต	5	ใบ	36.63	196.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	แก้วตวง	5	ใบ	274.76	1,469.95	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ช้อนวัดปริมาณ	5	ชุด	28.00	149.80	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ช้อนไซตา	5	คัน	68.60	367.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทำความสะอาดซีลยางหัวขงกาแฟ	1	ชิ้น	120.00	128.40	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	แปรงทำความสะอาดเศษผงกาแฟบนเครื่องบดกาแฟ	1	ชิ้น	200.00	214.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	แผ่นรองค้ำม้อตกาแฟ	1	ชิ้น	327.06	349.95	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	กล่องใส่ กาก กาแฟ	1	ชิ้น	1,070.00	1,144.90	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0052/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมเครื่องพิมพ์ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ HP	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างซ่อมปริ้นเตอร์ Brother	1	เครื่อง	1,650.00	1,650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0053/2565-110 : ขออนุมัติจ้างติดตั้งสาย HDMI พร้อมอุปกรณ์ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างติดตั้งสาย HDMI พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	9,500.00	9,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0055/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ โครงการศึกษาดูงานระบบการจัดการและดำเนินงานกัตตาคารและการจัดเลี้ยงในธุรกิจโรงแรม หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ	9	คัน	48,000.00	432,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0001/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและ สังคมฐานรากฯ พื้นที่ตลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและ สังคมฐานรากฯ พื้นที่ตลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0010/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำปีเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0020/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการ ประเภทประชาชนโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำปีเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0033/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำปีเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0087/2565-101 : ขออนุมัติซื้อ ดินไม้ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคาร หมวดบัญชี : วัสดุการเกษตร						
1	ดินไทรเกาหลี 2 เมตร	10	ตัน	400.00	4,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ดินไอริน	100	ตัน	50.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ดินเข็มแดง ดุง 5 นิ้ว	20	ตัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	ดินนื้ออน ดุง 5 นิ้ว	20	ตัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ดินพุดศุกไซค ดุง 50 นิ้ว	20	ตัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	หญ้านวลน้อย (พร้อมปลูก)	20	ตารางเมตร	60.00	1,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	หญ้ามาเลเซีย(พร้อมปลูก)	958	1 / ตารางเมตร	80.00	76,640.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ดินพัดประดิษฐ์	27	ตัน	80.00	2,160.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ดินนื้ออน(พุ่ม)	6	ตัน	250.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	ดินพุดอุณากรรณ (ดอกชมพู)	2	ตัน	2,000.00	4,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ดินครสตินา	1	ตัน	350.00	350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	ดินเตยทอง (กระถาง 6 นิ้ว)	250	ตัน	60.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ดินไทรสาริกาล้อมเพชร ดุง 5 นิ้ว	113	ตัน	50.00	5,650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	วางแนวกันรอบต้นไม้	50	ตัน	200.00	10,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ซีลี้อย	15	ตัน	100.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0040/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำปีเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0043/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากในพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0005/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนตุลาคม 2564 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนกันยายน 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0021/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างนิสิต ประจำเดือน ธันวาคม 2564	1	เดือน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0025/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0027/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้าง บัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0029/2565-109 : ขออนุมัติจ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมาย ประเภทการจ้างบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างเหมาปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายประเภทการจ้างบัณฑิต ประจำเดือนธันวาคม 2564	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0002/2565-100 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ โครงการยกระดับเศรษฐกิจและสังคมรายตำบลแบบบูรณาการ (1ตำบล1 มหาวิทยาลัย) หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	ปากกา 50 ด้าม ตราม้า	11	กระป๋อง	200.00	2,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	แฟ้มสอดพลาสติก A4 orca	11	โหล	60.00	660.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	ถังน้ำพลาสติกมีฝา	25	โหล	260.00	6,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	กากน้ำตาล	5	ถัง	347.00	1,735.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
5	สมุดบันทึก NJ1501	4	โหล	180.00	720.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	เพิ่มผูกเชือก ORCA	36	อัน	15.00	540.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	หน้ากากอนามัย 3 M	4	อัน	125.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ถุงซิปล็อค 18*28 ซม.	2	อัน	180.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	ซองขาว 9/125A มีครุฑ 500 ซอง	1	อัน	350.00	350.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	เจลแอลกอฮอล์ 3M 400ML	11	ขวด	130.00	1,430.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	ปลั๊กไฟ ไซโน ET-9155	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	น้ำยาลบคำผิด	5	อัน	60.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	กระดาษ I DEA MAX 70 แกรม	5	รีม	86.00	430.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	กระดาษบุรูปเหลือง	10	แผ่น	3.00	30.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0020/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 20ลิตร	1	รายการ	666.65	666.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 20ลิตร	1	รายการ	666.65	666.65	-
3	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 20 ลิตร	1	รายการ	666.65	666.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 20 ลิตร	1	รายการ	666.65	666.65	-
5	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 20 ลิตร	1	รายการ	666.66	666.66	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	น้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า 20 ลิตร	1	รายการ	666.66	666.66	-
เลขที่ 904-0001/2565-113 : ขออนุมัติจ้างสำรวจและออกแบบปรับปรุงอาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม หมวดบัญชี : ค่าออกแบบหรือควบคุมงาน						
1	จ้างสำรวจและออกแบบปรับปรุงอาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม งวดที่ 1	1	งาน	75,000.00	75,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	จ้างสำรวจและออกแบบปรับปรุงอาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม งวดที่ 2	1	งาน	112,500.00	112,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	จ้างสำรวจและออกแบบปรับปรุงอาคารคณะกรรมการท่องเที่ยวและการโรงแรม งวดที่ 3	1	งาน	187,500.00	187,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0034/2565-101 : ขออนุมัติซื้อรถเข็นสำนักงาน แบบชั้นวางตัววี หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	รถเข็นสำนักงาน แบบชั้นวางตัววี	1	ตัว	13,910.00	13,910.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0040/2565-101 : ขออนุมัติซื้อพัดลมปรับระดับใบพัดขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว หมวดบัญชี : ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	พัดลมปรับระดับใบพัดขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว	2	เครื่อง	1,128.00	2,256.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0011/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซักรีด ผ้าปูโต๊ะ ผ้าคลุมเก้าอี้ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างซักรีด ผ้าปูโต๊ะ ผ้าคลุมเก้าอี้	1	งาน	5,000.00	5,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0012/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาจัดดอกไม้รับเสด็จ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาจัดดอกไม้รับเสด็จสมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าสิริวัณณวรีนารีรัตนราชกัญญา	1	งาน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอญเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
เลขที่ 904-0047/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุเตรียมงานถวายการต้อนรับและดูแลห้องทรงพระสำราญ หมวดบัญชี : ค่าวัสดุ						
1	CP12ลิ่งหน้าตีมี 600 มล	2	แพ็ค	62.00	123.64	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	สก๊อตต์ ทาวเวล บิ๊กโรล XL 6 ม้วน	1	แพ็ค	183.00	172.75	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	คีโรคิโรอิโฟมล้างมือ 250มล ฟิช	2	ขวด	77.00	145.38	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	เดทตอลสบู่เหลวล้างมือออริจินอล 225 กรัม	2	ขวด	85.00	160.48	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	เดทตอลเจลล้างมือสูตรหอมสดชื่น 200มล	2	ขวด	189.00	356.84	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	เล็คส์ ดุงขยะเกรดเอ เชือกชุด 24X28 17 ไบ	1	แพค/ห่อ	49.00	46.26	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	เล็คส์ดุงขยะเกรดเอ เชือกชุด24X28 น 17 ไบ	1	แพค/ห่อ	49.00	46.26	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	เล็คส์ดุงขยะเกรดเอ เชือกชุด24X28 น 17 ไบ	1	แพค/ห่อ	49.00	46.26	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	เล็คส์ดุงขยะเกรดเอ เชือกชุด24X28 น 17 ไบ	1	แพค/ห่อ	49.00	46.26	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	NUVO เทปโฟมกาวสองหน้า 21MMX5M	1	ม้วน	95.00	89.68	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	NUVO เทปโฟมกาวสองหน้า 21MMX5M	1	ม้วน	95.00	89.68	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	KODA ถ่านไฟฉาย อัลคาไลน์ AAA แพค 2	1	ม้วน	35.00	33.04	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	KODA ถ่านไฟฉาย อัลคาไลน์ AAA แพค 2	1	ม้วน	35.00	33.04	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	เดทตอลผ้าเปียกชนิดแบคทีเรีย 50 แผ่น	1	แพค/ห่อ	103.00	97.23	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	เดทตอลผ้าเปียกชนิดแบคทีเรีย 50 แผ่น	1	แพค/ห่อ	103.00	97.23	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	NUVOเทปกาวสองหน้าบาง 24 MMX10Y	1	ม้วน	32.00	30.21	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	NUVOเทปกาวสองหน้าบาง 24 MMX10Y	1	ม้วน	32.00	30.21	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	NUVOเทปกาวสองหน้าบาง 24 MMX10Y	1	ม้วน	32.00	30.21	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	เทปผ้า 2	1	ม้วน	70.00	66.08	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	เล็คส์ดุงขยะสีดำ สดรองXL	1	แพค/ห่อ	49.00	46.26	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0013/2565-110 : ขออนุมัติจ้างซ่อมและเปลี่ยนน้ำมันเครื่องรถตู้ นข 3776 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	แหวนรอง	1	ชิ้น	35.00	37.45	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	กรองน้ำมันเครื่อง D40 E26 D23 TD	1	ชิ้น	230.00	246.10	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเครื่องนิสสันดีเซลกึ่งสังเคราะห์10W30	1	แกลลอน	168.00	179.76	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	น้ำมันเครื่องนิสสันดีเซลกึ่งสังเคราะห์10W30	1	ชิ้น	1,008.00	1,078.56	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	ผลิตภัณฑ์เพิ่มประสิทธิภาพเครื่องยนต์	1	ชิ้น	495.00	529.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดระบบหล่อลื่น ภายในเครื่อง	1	ขวด	495.00	529.65	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	น้ำยาหมอน้ำมันสสัน 4 ลิตร	1	แกลลอน	483.00	516.81	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ค่าบริการ	1	งาน	472.00	505.04	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0004/2565-107 : ขออนุมัติจ้างทำสมุดบันทึกการปฏิบัติงานการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ หมวดบัญชี : ค่าจ้างทำหนังสือ						



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างทำสมุดบันทึกการปฏิบัติงานการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ	500	เล่ม	21.00	10,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0053/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง(ฟลีทการ์ด) ประจำเดือน มีนาคม 2565 หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลขบัตร 5043677010951898 ทะเบียนรถนข 1662	1	คัน	1,670.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0054/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุก่อสร้าง						
1	สายฉีดชำระ Vegarr VK123W	15	ชุด	180.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	ก๊อกล้างล้างหน้า Polar 231-1	10	ตัว	280.00	2,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	สีจรรยาไม่สะท้อนแสง TOA 3ลิตร 703 สีเหลือง	12	กระป๋อง	670.00	8,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สีจรรยาไม่สะท้อนแสง TOA 3 ลิตร 704 สีขาว	6	กระป๋อง	670.00	4,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทาสี 2 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ทีเนอร์ AAA1.8nn.	2	อัน	159.00	318.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	เบ็ดตัดเหล็ก 14 นิ้ว Makita	6	อัน	119.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเชื่อม 2.6 มม. kobe	1	อัน	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ	1	อัน	390.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สายน้ำดีสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว Moya MY-SSB12	10	ชุด	167.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	หัวน้ำพุนต้นสน พลาสติก ABS แบบพุ่งสูงขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	850.00	4,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	หัวน้ำพุนแบบละอองหมอก สแตนเลส 1 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ข้อต่อสัทางฉาก ขนาด 1 นิ้วแบบบาง	10	ตัว	39.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ข้องอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	12	ตัว	19.00	228.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	5	ตัว	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ข้อตรงตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	8	ตัว	14.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ผ้าครอบปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	18.00	18.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ฝาปลายปิดขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	สามทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง	1	อัน	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สี่ทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง(สีดำ)	4	อัน	32.00	128.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	10	อัน	12.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ท่อ PVC 1 นิ้ว*8.5 บานหัว	3	เส้น	107.00	321.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ท่อ PVC 2 นิ้ว *8.5 บานหัว	5	เส้น	290.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	กุญแจคีย์ อะไหล่ SOLO 50mm.	1	เส้น	2,450.00	2,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์สีเขียว	1	ถัง	2,780.00	2,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ผ้าห่มกันไฟ ขนาด 1.2*1.8ม.	1	ผืน	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ตุ๋นสามัญ เบอร์ 3	1	ผืน	360.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เครื่องตรวจจับแก๊สรั่ว	1	ผืน	830.00	830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
29	เทปพันสายไฟ 19 มม.*20 ม.	10	ม้วน	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	32.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	สปอตไลท์โซล่าเซลล์ 60 วัตต์	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หลอดนีออน LED T8 9 วัตต์ หลอดสั้น แสงขาว	12	หลอด	120.00	1,440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	หลอดนีออน LED T8 18 วัตต์ หลอดยาว แสงขาว	36	หลอด	147.00	5,292.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	หลอดไฟ LED 25 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	10	หลอด	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงวอร์ม	40	หลอด	200.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
36	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	30	หลอด	200.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กรรไกรตัดหญ้า SOLO 119 A ปากซิกแซก	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	คราดเหล็ก 16 ซี่พร้อมด้าม 48 นิ้ว	2	อัน	300.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	คราดเหล็กมือเสือ 22 ซี่ พร้อมด้าม	2	อัน	200.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 24 นิ้ว	2	ใบ	399.00	798.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 18 นิ้ว	2	ใบ	250.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เอ็นตัดหญ้าม้วนใหญ่ 3 มม.*1 กก.สีขาว	3	ม้วน	500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	ดินปลูก 5.5 กก.	100	ถุง	23.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	ไม้กวาดทางมะพร้าวตามยาว	20	อัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	มีดค้ำพริกกลมปลายตัด 14 นิ้ว	2	ด้าม	350.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ด้ามเอ็นเครื่องตัดหญ้า	3	อัน	100.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	ยางไนล่อนเชน 70/90 ขอบ17	4	เส้น	75.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	คราดไม้ไผ่	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	สายยางรดน้ำ 5/8 นิ้ว ยาว 10 เมตร สีน้ำเงิน	4	อัน	280.00	1,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	สปริงเกอร์ ชนิดปรับทิศทางได้รัศมี 10-13 เมตร แบบพลาสติก เกลียวนอก 1/2 " หัวฉีด 32 มม.	20	อัน	370.00	7,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ครกหิน 7 นิ้ว พร้อมสาก	3	อัน	1,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	ชิง 3 ชั้น ขนาด 44 ซม.	3	อัน	2,200.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ถังขยะใส่ทรงทกเหลี่ยมฝาสวิงสีแดง สกรีนขยะอันตรายขนาด 56 ลิตร	1	ใบ	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	ถังขยะใส่ฝาฝักเปิด-ปิด สกรีนขยะติดเชือกขนาด 60 ลิตร	2	ใบ	1,300.00	2,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ถังขยะสีแดง ขนาด 30*40 นิ้ว	10	ใบ	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	น้ำมันเอนกประสงค์ WD-40 ขนาด 300 มล	12	ขวด	170.00	2,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	น้ำมัน 2T ขนาด 0.5 ลิตร Shell	24	ขวด	100.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	น้ำมันเครื่องสำหรับรถตัดหญ้า Honda SAE 30 ขนาด 0.7 ลิตร	24	ขวด	175.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0054/2565-101 : ขออนุมัติซื้อวัสดุ หมวดบัญชี : วัสดุสำนักงาน						
1	สายฉีดชำระ Vegarr VK123W	15	ชุด	180.00	2,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
2	ก๊อกล้างหน้า Polar 231-1	10	ตัว	280.00	2,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	สีจากราไม่สะท้อนแสง TOA 3ลิตร 703 สีเหลือง	12	กระป๋อง	670.00	8,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
4	สีจากราไม่สะท้อนแสง TOA 3 ลิตร 704 สีขาว	6	กระป๋อง	670.00	4,020.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
5	แปรงทาสี 2 นิ้ว	6	อัน	25.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
6	ทีเนอร์ AAA1.8กก.	2	อัน	159.00	318.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
7	ไบคัตเหล็ก 14 นิ้ว Makita	6	อัน	119.00	714.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
8	ลวดเชื่อม 2.6 มม. kobe	1	อัน	180.00	180.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
9	แว่นตาเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ	1	อัน	390.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
10	สายนำดีสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว Moya MY-SSB12	10	ชุด	167.00	1,670.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
11	หัวน้ำพุต้นสน พลาสติก ABS แบบพุ่งสูงขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	850.00	4,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
12	หัวน้ำพุแบบระลอกหมอก สแตนเลส 1 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
13	ข้อต่อสีทางฉลาก ขนาด 1 นิ้วแบบบาง	10	ตัว	39.00	390.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
14	ข้ออ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	12	ตัว	19.00	228.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
15	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	5	ตัว	10.00	50.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
16	ข้อตรงตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว แบบบาง	8	ตัว	14.00	112.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
17	ฝาครอบปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	18.00	18.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
18	ฝาปลายปิดขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	10.00	200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
19	สามทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง	1	อัน	60.00	60.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
20	สี่ทางขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว แบบบาง(สีดำ)	4	อัน	32.00	128.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
21	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว แบบบาง	10	อัน	12.00	120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
22	ท่อ PVC 1 นิ้ว*8.5 บานหัว	3	เส้น	107.00	321.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
23	ท่อ PVC 2 นิ้ว *8.5 บานหัว	5	เส้น	290.00	1,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
24	กุญแจคีย์ อะไหล่ SOLO 50มม.	1	เส้น	2,450.00	2,450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
25	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์สีเขียว	1	ถัง	2,780.00	2,780.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
26	ผ้าหมักกันไฟ ขนาด 1.2*1.8ม.	1	ผืน	650.00	650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
27	ตุ๋นสามัญ เบอร์ 3	1	ผืน	360.00	360.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
28	เครื่องตรวจจับแก๊สรั่ว	1	ผืน	830.00	830.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
29	เทปพันสายไฟ 19 มม.*20 ม.	10	ม้วน	27.00	270.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
30	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	32.00	320.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
31	สปอตไลท์โซล่าเซลล์ 60 วัตต์	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
32	หลอดนีออน LED T8 9 วัตต์ หลอดสั้น แสงขาว	12	หลอด	120.00	1,440.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
33	หลอดนีออน LED T8 18 วัตต์ หลอดยาว แสงขาว	36	หลอด	147.00	5,292.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
34	หลอดไฟ LED 25 วัตต์ แบบหัวเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	10	หลอด	250.00	2,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
35	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบหัวเกลียว E27 แสงวอร์ม	40	หลอด	200.00	8,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
36	หลอดไฟ LED 14 วัตต์ แบบขั้วเกลียว E27 แสงเดย์ไลท์	30	หลอด	200.00	6,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
37	กรรไกรตัดหญ้า SOLO 119 A ปากซิกแซก	2	อัน	500.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
38	คราดเหล็ก 16 ซี่พร้อมด้าม 48 นิ้ว	2	อัน	300.00	600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
39	คราดเหล็กมือเสือ 22 ซี่ พร้อมด้าม	2	อัน	200.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
40	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 24 นิ้ว	2	ใบ	399.00	798.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
41	ใบมีดเครื่องตัดหญ้า 18 นิ้ว	2	ใบ	250.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
42	เอ็นตัดหญ้าม้วนใหญ่ 3 มม.*1 กก.สีขาว	3	ม้วน	500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
43	ดินปลูก 5.5 กก.	100	ถุง	23.00	2,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
44	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	20	อัน	50.00	1,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
45	มีดด้ามพลาสติกปลายตัด 14 นิ้ว	2	ด้าม	350.00	700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
46	ด้ามเอ็นเครื่องตัดหญ้า	3	อัน	100.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
47	ยางไนล่อนรถเข็น 70/90 ขอบ17	4	เส้น	75.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
48	คราดไม้ไผ่	15	อัน	45.00	675.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
49	สายยางรดน้ำ 5/8 นิ้ว ยาว 10 เมตร สีน้ำเงิน	4	อัน	280.00	1,120.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
50	สปริงเกอร์ ชนิดปรับทิศทางได้รัศมี 10-13 เมตร แบบพลาสติก เกลียวนอก 1/2 " หัวฉีด 32 มม.	20	อัน	370.00	7,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
51	ครกหิน 7 นิ้ว พร้อมสาก	3	อัน	1,000.00	3,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
52	ชิง 3 ชั้น ขนาด 44 ซม.	3	อัน	2,200.00	6,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
53	ถังขยะใส่ทรงหกเหลี่ยมฝาสวิงสีแดง สกรีนขยะอันตรายขนาด 56 ลิตร	1	ใบ	1,600.00	1,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
54	ถังขยะใส่ฝาพลาสติกเปิด-ปิด สกรีนขยะติดเชื้อขนาด 60 ลิตร	2	ใบ	1,300.00	2,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
55	ถังขยะสีแดง ขนาด 30*40 นิ้ว	10	ใบ	45.00	450.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
56	น้ำมันเอนกประสงค์ WD-40 ขนาด 300 มล	12	ขวด	170.00	2,040.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
57	น้ำมัน 2T ขนาด 0.5 ลิตร Shell	24	ขวด	100.00	2,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
58	น้ำมันเครื่องสำหรับรถตัดหญ้า Honda SAE 30 ขนาด 0.7 ลิตร	24	ขวด	175.00	4,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0055/2565-101 : ขอนุมัติน้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันแก๊สโซฮอล์91 12.74L ลิตร	1	รายการ	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิงแก๊สโซฮอล์ 91 7.64 L ลิตร	1	รายการ	300.00	300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0003/2565-125 : ขอนุมัติเช่าระบบปฏิบัติการAMADEUS จำนวน 200CID หมวดบัญชี : ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด						
1	เช่าระบบอะมาดีอุส	200	ชุด	150.00	32,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0025/2565-110 : ขอนุมัติจ้างเหมารถปรับอากาศ เส้นทาง จันทบุรี ตราด หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ จันทบุรี ตราด	4	คัน	45,000.00	180,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0031/2565-110 : ขอนุมัติจ้างเปลี่ยนยาง นข 3776 มค หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเปลี่ยนยาง MSC 215/70R15 AGILIS3	4	เส้น	3,000.00	12,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0057/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมาสำรวจออกแบบและจัดทำระบบสื่อความหมายธรรมชาติ หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมาสำรวจออกแบบและจัดทำระบบสื่อความหมายธรรมชาติ	1	งาน	18,240.00	18,240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0004/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ตลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0009/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ตลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกรกฎาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0007/2565-107 : ขออนุมัติจ้างทำวารสารอุตสาหกรรม ปีที่ 1 และปีที่ 2 หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างจัดทำวารสารอุตสาหกรรมท่องเที่ยวและการโรงแรม ร่วมสมัย ปี ที่ 1 ฉบับที่ 2	50	เล่ม	160.00	8,000.00	-
2	จ้างจัดทำวารสารอุตสาหกรรมท่องเที่ยวและการโรงแรม ร่วมสมัย ปี ที่ 2 ฉบับที่ 1	50	เล่ม	160.00	8,000.00	-
เลขที่ 904-0081/2565-101 : ขออนุมัติซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด หมวดบัญชี : วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น						
1	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด นข 1662 มค หมายเลขบัตร 5043677010951898	1	เดือน	3,900.00	3,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
2	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด บท 3315 มค หมายเลขบัตร 5043677010951906	1	เดือน	1,380.00	1,380.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
3	น้ำมันเชื้อเพลิง ฟลีทการ์ด นข 3376 มค หมายเลข 5043677011509083	1	เดือน	1,300.00	1,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0023/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการ ประเภทประชาชนโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ตลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0024/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิตโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ตลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนสิงหาคม 2565	1	ครั้ง	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0060/2565-110 : ขออนุมัติจ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ จำนวน 5 คัน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ						
1	จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ	5	คัน	69,000.00	345,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0037/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตราการของรัฐ)						



มหาวิทยาลัยมหาสารคาม
ระบบพัสดุ

ข้อมูลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
คณะกรรมการทอ้งเที่ยวและการโรงแรม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯพื้นที่ ต.ลาดพัฒนา อ.เมือง จ.มหาสารคาม ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0046/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตรการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทประชาชน โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	9,000.00	9,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง
เลขที่ 904-0051/2565-111 : ขออนุมัติจัดจ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต หมวดบัญชี : ค่าจ้างเหมาบริการ(ตามมาตรการของรัฐ)						
1	จ้างเหมาปฏิบัติงานโครงการประเภทบัณฑิต โครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากฯ พื้นที่ ต.หนองแปน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น ประจำเดือนกันยายน 2565	1	เดือน	15,000.00	15,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง